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Zemkopības ministra J. Kauliņa runa radiofonā 5. janvārī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš radio-

fonā sacīja sekošu runu lauksaimniekiem:
,,Pirms sāku runāt par zemkopības

ministrijas veikto darbu un turpmākiem
nodomiem, atgādinu, ka gandrīz divas
trešdaļas no visiem Latvijas iedzīvotājiem
dzīvo uz laukiem un pārtiek no lauk-
saimniecības, bez kuras visi valsts iedzī-
votāji nevar paēst un apģērbties. Tam-
dēļ valsts pašuzturēšanās dziņa prasa,
lai mūsu zemnieku kārta būtu iztikusi,
vesela un spēcīga.

Vispirms gribu norādit uz agrārās
reformas likumu, kā daudzu Zemko-
pības ministrijas izvestu darbu tiešu
pamatu. Uz šī likuma pamata ir izvesta
muižu sadalīšana un zemes piešķiršana
brīvības cīnītājiem. Šodarbu jau var uzska-
tīt par pēdējā stadijā ievadītu un šogad ir
cerības to gandrīz nobeigt. Zemi vēl nav
dabūjuši tikai apmēram 40 brīvības cīnī-
tāji ar 1. kategorijas tiesībām: nacionālās
armijas kritušie piederīgie, Lāčplēša kara
ordeņa kavalieri, nacionālās armijas un
strēlnieku pulku invalidi. Šie ir tie, kuru
prasības ievēros pirmā kārtā. Pēc tam
būs runa par pārējām kategorijām. Pa-
visam Centrālā zemes ierīcības komiteja
līdz šim ir galīgi piešķīrusi vairāk kā
186.000 objektu.

Mērniecības daļā šogad sastādīs zemes
ierīcības projektus un sadalīs dabā no
valsts fonda zemēm pavisam 2300 vienī-
bas. Paliek vēl arī šim gadam ko sadalīt
Latgalē 252 sādžas 2110 viensētu
saimniecībās. Kadastrālās uz-
mērīšanas darbu turpinās Liepājas,
Bauskas, Jelgavas un šogad iesāks
Rīgas un Cēsu apriņķī. Šogad pabeigs
kadastrālās vērtēšanas darbus Liepājas
un Bauskas apriņķī un turpmāk veiks
katru gadu divi apriņķus.

No valsts robežu darbiem pilnīgi
nobeigti darbi uz Latvijas-Igaunijas ro-
bežas. Uz pārējo kaimiņu valstu robežām
nospraušanas un būves darbi turpinās.

Lauku būvniecība šinī gadā sevišķi
lielu vērību piegriezīs, lai jaunceltās ēkas
atbilstu saimniecības ienesīgumam. Vēl
lielāku vērību piegriezīs ugunsdrošu
ēku celšanai, pastiprinās byytechnikas
palīdzības darbus uz vietām, pavairojot
techniķu skaitu, tāpat paplašinās
ugunsdrošu būvmateriālu sagatavošanu
un izsniegšanu lauksaimniekiem, tā
ierobežojot valsts mežu izciršanu. Kā
svarīgākā lieta ir jāatzīmē valsts šīfera
fabrikas ierīkošana. Ar to
ietaupīsim valūtu, un lauksaimnieki sa-
ņems ugunsdrošu un izturīgu jumtu seg-
šanas materiālu.

Pārstrādās arī likumprojektu par lauk-
saimniecības būvniecības veicināšanu, kas
novērsīs tos traucējumus un trūkumus,
kas bija līdz šim. Lai gūtu jaunus iero-
sinājumus lauksaimniecības plānu izstrā-
dāšanā, ir nodomāts sarīkot šogad vispā-
rēju lauksaimniecības ēku paraugplānu
konkursu.

Apskatot Me 1 ioracijas departa-
menta 1934. gadā veiktos darbus, vis-
pirms jāatzīmē upju regulēšana
meliorācijas nolūkos. Paeājušā vasarā
pie šiem darbiem strādāja 12 dažāda
tipa bagarmašīnas, no tām 9 pieder Zem-
kopības ministrijai, bet 3 privātiem uz-
ņēmējiem. Lielākais no šiem darbiem ir
Lubānas ezera un Aiviekstes upes - regu-
lēšanas darbs, kas turpinās jau vairāk
gadus. Pirmā bagarmašīna uzsāka darbus
Aiviekstē 1927. gadā: tagad tur strādā
3 lielas bagarmašīnas. Līdz regulēšanas
darbu galīgai nobeigšanai paies vēl pāris
gadu, bet jau tagad ir jūtami šā lielā
darba rezultāti. Lielā mērā ir pazeminā-
jies ūdenslīmenis Aiviekstē, Lubānas ezerā
un pietekās. Tāds plūdu posts, kādu pie-
dzīvoja vairākus gadus no vietas nesenā
pagātnē, vairs nav sagaidāms.

Otrs pēc sava apjoma un nozīmes lie-
lākais darbs ir Liepājas ezera pietekas
Bārtas upes regulēšana. Neregu-
lētā Bārtas upe gandrīz ikgadus pavasa-
ros un bieži arī vasarās appludināja plašu
Nīcas apgabalu — pļavas, tīrumus, ēkas
un satiksmes ceļus, nodarot lauksaim-
niekiem un valstij lielus zaudējumus.
Regulēšanas darbi upes lejas galā uz-
sākti 1932. gadā. Pagājušā vasarā iesāka
rakt 2,2 kilometra garu un 40 metrus
platu pārrakumu, saīsinot upes garumu
par apm. 3,5 kilometra. Ar darbu iz-
vešanu Nīcas apkārtni lielā mērā pa-
sargās no postošiem plūdiem un uzla-
bosies arī ūdenssatiksme pa Bārtas upi
un Liepājas ezeru no Nīcas uz Liepāju.
Bez minētām divām upēm ar bagarma-
šinām pagājušā gadā regulētas Dubnas,
Iecavas, Ilūkstes, Viesītes,. Ķe-
kavas un Rīvas upes.

Šogad Zemkopības ministrija turpinās
upju regulēšanas un novadgrāvju tīkla
izveidošanas darbus. Tomēr jāatzīmē,
ka lauksaimnieku prasības un ari patiesā
vajadzība pēc šāda veida darbiem ir ļoti
plaša, kāpēc visas tās nebūs iespējams
apmierināt tuvākos gados.

Ne visur upju izrēgulēšana un novad-
grāvju rakšana dod vēlamos panākumus
ražas pacelšanā, ja netiek izdarīti tālākie
nosusināšanas un kultivēšanas darbi. Tā-
pēc Zemkopības ministrija ir atbalstījusi
un arī turpmāk atbalstīs zemes drenēša-
nas un kultivēšanas darbus, pabalstot
sīko meliorācijas projektu sa-
stādīšanu atsevišķām saimniecībām,
sedzot daļu no izdevumiem drenu mate-
riālu iegādei un veicinot racionālu zālāju
kultūru ar paraugkultūru ierīkošanu. At-
balstīs zālāju sēklas audzēšanai un purvu
apstrādāšanai nepieciešamo darba rīku
iegādi.

. Zemes drenēšanas darbu izvešanā
pagājušais gads uzskatāms par rekord-
gadu. Rakšanai nosprausto grāvju, gal-
venā kārtā drenu grāvju, garums sasniedz
2000 kilometrus, kas ievērojami pārsniedz
visu iepriekšējo gadu darbu apjomus.

Pagājušā gadā veikti sagatavošanas
darbi dedzināmās kūdras ražo-
šanai Slokas purvā pie Ķemeriem un
Ploces purvā pie Aizputes. Iegāqātas
2 lietotas un pasūtītas 3 jaunas kūdras
mašīnas. Zemkopības ministrija no-
skaidro kūdras briketu fabrikas ierīko-
šanas iespēju Latvijā. Vispār kūdras
ražošanai turpmāk piegriezīs izcilu vērību
un purvu izmantošanu ar valsts līdzek-
ļiem koncentrēs vienās rokās.

Koki ir mūsu galvenā eksportprece.
Uz priekšu stingri skatīsies, lai vērtības,
ko dod mežs, ar saprātu un lietderīgi ap-
strādājot izmantotu, lai ārzemju tirgū
neciestu mūsu koku labā slava.

Mežu izstrādāšana saimnieciskā kār-
tā turpinās nepārtraukti vairāk gadus un
devusi pozitīvus rezultātus, dodot valstij
ievērojamu peļņu un regulējot iekšējo
tirgu. Mežu resors tekošā saimniecības
gadā izmantos ap 6 milj. ciešmetru au-
goša meža, no tiem 1,5 milj. ciešmetru
sagatavots pārdošanai izsolēs, 2,1 milj.
ciešmetru izstrādāšanai saimnieciskā kārtā
un 2,3 milj. ciešmetru iekšzemes vaja-
dzībām. -

Izsolēs meži pārdoti apmierinoši ar
Caurmēra uzviju 16,9 proc. virs pastāvo-
šās meža takses. Meža ciršanas un ve-
šanas darbos šai ziemā nodarbina 20 līdz
25.000 cirtēju un apm. 30.000 vedēju.
Šie darbi katru gadu iepludina lauku dzīvē
līdz 20 milj. latu. Mežu departamenta
mežierīcības daļa lidz š. g. sākumam
ir no jauna uzmērījusi un izrīkojusi
1,5 milj. ha meža. Sastādot izmantošanas
plānu, turpmāk paredzēts virsmežziņiem
dot lielāk- s tiesības uz vietām un reizē
ar to prasīt lielāku atbildību. Tāpat

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis veco latviešu strēlnieku
svētkos.

Veco latviešu strēlnieku gadskārtējo
ziemsvētku atcerei vakar pulksten 10
vecie strēlnieki pulcējās pie Kara muzeja
gājienam uz Brāļu kapiem. Pēc strēl-
nieku pulka karogu ienešanas veco
strēlnieku biedrības priekšnieks atv.
ģen. Auzāns teica īsu uzrunu, pēc kam
visi klātesošie nodziedāja ,,Dievs Kungs
ir mūsu stipra pils".

Nonākot Brāļu kapos, gājiens, karo-
giem sveicot kritušos varoņus, virzījās
starp kapu kopiņām visapkārt kapiem..
Pēc tam gājiena dalībnieki nostājās ap
degošo svēto uguni, pie kuras goda sardzē
stāvēja strēlnieki savos baltajos ziem-
svētku nakts kauju tērpos. īsi pirms
pīkst. 12 kapos ieradās kara ministrs
ģen. J. Balodis, armijas komandieris
ģen. Berķis, Rīgas apgabala garnizona
priekšnieks ģen. Virsaitis, Rīgas pil-
sētas komandants pulkv. Malcinieks,
Rīgas prefekts Grīnvalds u. c.

Svinīgo aktu ievadīja virsmācītāja
Berga svētruna, kurai sekoja pareizticīgo
virspriestiera Jans'ona aizlūgums par kri-
tušiem varoņiem. Svinīgā akta noslēgumā
visus klātesošos svētīja armijas mācītājs
Apkalns. Godinot kritušo varoņu piemiņu,-
ģen. K. Goppers kapos nolika krāšņu
vainagu no veco strēlnieku biedrības. Vēl
vainagU' nolika Celmiņa no apvienotās
lazaretes. Pīkst. 15 veco strēlnieku saime
pulcējās Virsnieku klubā, uz kopējo
azaidu. Veco strēlnieku sanāksmi ar savu
klātbūtni pagodināja Ministru prezidents
Dr K. U1 m a n i s un zemkopības ministrs
J.K a u 1 i ņ š. Ministru prezidentam, ieiejot
svinību zālē, orķestris atskaņoja dziesmu
brīvai Latvijai. Pēc tam Ministru prezi-
dentu apsveica veco strēlnieku biedrības
dāmu komitejas priekšniece Ķempele,
pasniedzot viņam baltus ceriņus. Pēc
orķestra atskaņotās dziesmas ,,Klusa

nakts, svēta nakts", arehibīskaps T. Grīn-
bergs svētīja klātesošos un azaida galdu.
Ģenerālis Goppers Ministru prezidentam
Dr K. Ulmanim izteica pateicību par to,
ka viņš atcerējies vecos strēlniekus un
ieradies viņu sanāksmē. Tālāk ģen. Gop-
pers uzsvēra, ka ideja, par kuru
strēlnieki toreiz cīnījušies, realizējusies
tikai pēdējā gadā. Pateicoties mūsu
tautas vadoņa pašaizliedzīgai rīcībai,
esam sasnieguši galveno mērķi—vienotu
tautu.

Ministru prezidents Dr. K. Ulmanis
noturēja veciem strēlniekiem veltītu runu,
kurā starp citu teica:

„Es nāku valdības vārdā, lai nestu
sveicienus. Es nāku ar patiesu cieņu
manā sirdī un ar sirdi, kas ir pateicības
pilna. Šis dienas — vakar un šodien — \r
jauns atgādinājums mums visiem, lai mes
domās atgrieztos ar cienību un atzinību
pie tā laika, kas liecinieks tādam sa-
jūsmas uzliesmojumam, kādu tikai reta
tauta piedzīvojusi. Tas toreiz bija va-
roņu laiks un varoņu laikmets. Laiks,
kaš nozīmēja pašuzupurēšanos un ziedo-
šanos tādos apmēros, kāda bija ie-
spējama tikai tais laikos. Pamatos
šai uzupurēšanai bija stiprā doma, kas

i valdīja strēlniekos, ka nu pienācis
laiks iet cinā par tautas labumu, lai arī
mūsu tautai tiktu politisks ieguvums.
Politisks ieguvums ar tā laika mērauklu
mērots. Augstais mērķis tika sasniegts

I

I un bija iegūti politiski ieguvumi, kurus
vajadzēja turpmāk paplašināt. Tas ari
noticis.

Strēlnieku ceļš bija ērkšķains un asi-
ņains. Bet nekad nekādos laikos neviens
ceļš ar augstu mērķi nav bijis gluds.
Augstā mērķa sasniegšana vienmēr ir
prasījusi upurus, un tādi bija arī toreiz.
Mums izdevās viena lieta: Eiropas acis
atvērās, un ausis tapa dzirdīgas. Eiropa
redzēja un dzirdēja par mums — par lat-
viešiem. Kad vēlāk mūsu latviešu gudrība
un apķērība prata radušos apstākļus iz-
griezt tautai par labu, tad ceļš uz mērķi
jau bija atvieglots. Tad nāca atkal cīņa,
bet ar skaidriem, gaišiem mērķiem, ar
jaunā laika mērauklām. Un arī šos mēr-
ķus izdevās sasniegt. Nāca atkal pārbau-
dījumu laiks. Ja arī šoreiz pārbaudījumi
bija citādas dabas, tomēr tie bija grūti
un smagi. Un es priecājos, ka arī jūs,
vecie strēlnieki, esat atzinuši, ka tikai
pēdējā gada pārmaiņas deva vienotu
tautu. Tagad pie vienotās tautas varam
teikt, ka ceļš, uz kura tagad stāvam un
pa kurn tagad ejam, ir pareizs. Šis ceļš
Latviju vedīs vistālāk, uz tā mums ari
jāpaliek un visās turpmākās gaitās jāpa-
liek arī jauniegūtai vienībai. Mums va-
jadzēs drosmi, noteiktību, nepiekāpību,
lai darbu, ko esam sākuši, līdz galam
vestu un nobeigtu to. Līdz šim sasniegtie
ieguvumi apstiprina, ka mūsu ceļš ir pa-
reizs un ka mums pietiek saprāta un no-
teiktības. Pratīsim arī nepieļaut kādam
citam mūs no šī ceļa nobīdit. Salīdzinot
agrākos gadus ar pēdējo laiku, jāteic, ka
nākusi klāt jauna lieta. Agrākos gados
ar nopūtām noraudzījāmies, ka dzīvē par
daudz dzenas pēc vienas dienas lauriem
un vienas dienas aplausiem. Tagad šāda
sacensība pēc vienas dienas goda ir zudusi.
Tās vietā stājusies cenšanās tā darbu veikt,
lai lielākais labums būtu valstij, tautai
un visai dzīvei uz laiku laikiem. Tagad
ir cits spēks un cita izturība, tāpēc va-
ram teikt, ka tas kas ir — paliks pats
sevi izveidojot, saskaņā ar savas valsts
un tautas patiesām dzīves un dzīvības va-
jadzībām.

Mums jābūt nomodā par to, lai cits
nekas mūs neiespaidotu. Tautas vienības
balss aicina un sauc visus skaidrā un
gaišā darbā, kas dod sirdij prieku. Tā
balss aicina un sauc visus, kas grib dzir-
dēt un uzklausīt, un atgādina tiem, kas
to vēl nav izpratuši, cerībā, ka to visi
dzirdēs. Kad visi kopā pieliksim savus
spēkus pienākuma pildīšanai, ne tikai
tie, kas strādā svarīgo un atbildīgo valsts
darbu, bet ikviens, kas veic katru, pat
vismazāko darbu, tikai tad pietiks spēka
lielā, kopējā darba veikšanai. Ja tā sa-
pratīsim uzdevumu, tad tautas vienību
nekas nesatricinās. Varam teikt — ja
arī ceļi bijuši ērkšķaini un smagi, tad to-
mēr upuri nav bijuši veltīgi. Tas viss
nācis par labu valstij un par svētibu
tautai. Lūgsim tāpat kā senas dienās:
„Dievs, svētī Latviju!"

Tad runāja veco strēlnieku biedrības
priekšnieks ģen. Auzāns. Viņš izteica
visu veco strēlnieku vārdā apliecinājumu:
tagad mums ir sava valsts un sava val-
dība, vecie strēlnieki, pieliekot visas
pūles, strādās valsts un tautas labā un
ar lielāko prieku, ja tas būtu vajadzīgs,
atdos savas dzīvības par Latviju. Pēc
runas visi klātesošie nodziedāja dziesmu
brīvai Latvijai un sumināja Ministru
prezidentu Dr K. Ulmani. — Pulksten
21.30 Virsnieku klubā notika koncerts un
balle.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums
par telefoniskām sarunām ar Sāras
apgabalu 1935..g. janvārī.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 5. janvāri.



lielāku vērību piegriezīs mežniecibas vei-
cināšanai privātās saimniecībās un apstā-
dījumu ierīkošanai. Mežu departaments
nākamā pavasarī mežu dienu sarīkošanā
piedalīsies visplašākos apmēros un domāts
nākt pretim arī vietējiem iedzīvotājiem
privātās mežniecības veicināšanai, izsnie-
dzot par pazeminātām cenām koku sēk-
las un stādus un pilnīgi par brīvu dažādus
mežeņus. Tāpat sniegs techniskus pado-
mus par neizmantoto zemju apmežošanu,
strādājot ciešā kontaktā ar agronomiskās
palīdzības darbiniekiem. Mežu departa-
menta rīcībā esošo parku un apstādījumu
kopšanai piegriezīs vislielāko vērību. Se-
višķi Latgales izdaiļošanas darbam ir
domāta Rēzeknes virsmežniecībā esošākok-
audzētava, kuru paplašinās. Audzētava iz-
sniegs augļu kociņus par pazeminātu maksu,
dodot katram pārdotam augļu kociņam
par velti līdz vienu lapu kociņu. Mežu
dienās pagājušā pavasarī izsniegts ap
30.000 dažādu lapu koku un krūmu. Bez
tam audzētava pārdos un izsniegs ik-
gadus dažādus lapu kokus un krūmus
lauku sētu izdaiļošanas vajadzībām.

Nopietna vērība piegriezta mežu no-
susināšanai. Šie darbi pagājušā gadā
labi pavirzījušies uz priekšu. Ir izrakti
ap 800 kilometru grāvju, Šogad nosusi-
nāšanu pirmā kārtā izdarīs intensīvākos
mežsaimniecības rajonos, jo tur pārpurvo-
šanas dēļ jācieš vislielākie zaudējumi.

Lai uzlabotu un palētinātu kokmate-
riālu transportu pa ūdensceļiem, mežu
departaments kopā ar jūrniecības un me-
liorācijas departamentu turpinās pludi-
nāšanai derīgo upju tīrīšanu no ak-
meņiem un siekstām.

Mežu'departaments ir līdz šim apgādā-
jis un arī turpmāk paredz apgādāt ar

(Turpmāk

izejvielām privātus uzņēmumus, kā
finiērfabrikas, papīrfabrikas, spolīšu un
liestu fabrikas.

Lai izmantotu mazvērtīgus koksnes at-
kritumus, tāpat izmēģinājumu un propa-
gandas nolūkos, mežu departaments uz-
sācis kokogļu ražošanu un šogad pa-
redz sagatavot ap 110 tonnas kokogļu.

Par mežu patēriņu lauku vajadzībām
jāatzīmē, ka sakarā ar karā nopostīto
ēku, jaunsaimniecību un viensētu izbūvi
koksnes patēriņš uz laukiem ir
stipri liels, tāpēc mazmežainos ap-
gabalos, kā Latgalē, Jelgavas un Bauskas
apriņķī vietējās vajadzības pilnos ap-
mēros nav vairs iespējams apmierināt.
Lai tomēr koksni šais apgabalos sadalītu
taisnīgi, pagājušā rudenī apspriedēs, kurās
piedalījās ieinteresēto pagastu pārstāvji,
izlēma katram pagastam izsniedzamo koku
daudzumu. Pagastu valdes sadala kokus
patērētāju starpā, ņemot vērā katra pa-
tiesās vajadzības. Bauskas apriņķī, kur
būvkoku trūkums sevišķi liels, mežu de-
partaments noorganizējis būvkoku saga-
tavošanu saimnieciskā kārtā un piegādā-
šanu pa ūdensceļiem. Stipri sajūtams ari
kurināmā trūkums mazmežainos apgabalos.
kā Meitenē, Platonē, Glūdā, Jaunsaulē;
Jaunlatgalē un citur. Te ierīkoti malkas
laukumi, kur lauku iedzīvotāji var dabūt
no attālākiem apgabaliem piegādātu un
saimnieciskā kārtā sagatavotu malku.
Šogad šādus laukumus paredzēts ierīkot
ari citās vietās.

Lai virsmežziņi, mežziņi, virsmezsargi
un mežsargi labāk varētu veikt savus
pienākumus, ir pieņemts dienesta ap-
ģērba likums, pēc kura visiem ars. g.
1. aprīli būs obligātoriski formas tērpi.
Dienesta tērpus izsniegs uz valsts rēķinu.
beigas.)

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments, pamatojoties uz Noteik. par mel. sab. 5. pantu, paziņo, ka par Madonas apr. Ļaudonas mel. sab. „Tocīte un

Graulīte" biedriem nāk: 1. grupā jauns. N° 6F bij. īpašnieka Eduarda Pumera vietā šīs mājas jaunais ieguvējs Eduards Kumermanis un 2. grupā „Ancīši" N°61F māju
bij, īpašnieces Mariannas Ģēģeris vietā — šis mājas jaunais ieguvējs Edvards Miezonis, ar dalības maksām, kā tas aprādīts zemāk pievestā sarakstā.

Līdz ar to atcelts „Valdības Vēstneša" 1934. g. 102. num. ievietotais meliorācijas sabiedrības „Tocīte un Graulīte" dalībnieku saraksts tai daļā, kas attiecas uz
Eduardu Pumeru un Mariannu Ģēģeris.

„,-,.., Māiu N»N° Darbu DalIb-
2 r^ ?-,. . ? Dalībniekam ' ? izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta, balsu

o , _ ,
īpašumu vj lietošana pēc pēc un j kād agrakās muižas "° ^Pf ^

aits, Piezīmes
?8. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes \. daKbSku ar *.s, apzīmējums „„„„.„' čības grāmatu piederēja dalībnieku ar

g
nosaukums * balsu skaitu me. sab.

2; / Ls statūtiem

~T 2. ; 3. 4. Š! 6.
~

. ļ 8
~~

9. 10.

1. grupā.
6. ļ Eduards Kumermanis. .......ļ Ieguvējs | — ļ 6F ļ — ļ Ļaudonas pagasta Toces muižas ļ 159,— ļ — ļ

2. grupā.

20. I Edvards Miezonis. ļ Ieguvējs | Ancīši ļ 61F ļ — ļ Ļaudonas pag. Ļaudonas muiž. ; 284,— ļ — ļ

Rīgā, 1934. g. 12. decembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. decembra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Straume", jāņem dalība
Zuzanovas upītes regulēšanas un novadgrāvju III un V gr. rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 Māiu M>M> Darbu Dalīb-
2 n rh ? w Dalībniekam mdJU JN"JN" izmaksa pēc nieku
3 Dalīhnipka

Ualībnieka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas māja projekta, balsu?? UdllulMCMl īpašumu nn Unrai «taits

«j . . _ , \. ._ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ,„,siT-„, J^i/^k
* vārds un uzvārds .es, « esoio māJ„ Xj, J™

«
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j ~— -ss- gs bļisTaa
». I 2. 3. ļ 4. 5. 6. 7. 8. 9.

III grupa

1. Savickis, Antons Ludviga d īpašnieks Upeslejas 1,1a 13478 Istras pag. no Annopoles muižas 248,— 2
neatsavināmās daļas

2. Jaščenoks, Delfina Ignata m . īpašniece Lielo-Bricu sādžas viens. 10,10a 4734 Šķaunes pag. Lielo-Bricu sādžas 275,— 2
3. Muizeniks, Vikentijs Antona d īpašnieks Muižnieku sādžas viens. 1 12422 Šķaunes pag. Muižnieku sādžas 310,— 3
4. Žukovs, Jāzeps (Josefs) Jāņa d „ Annopoles muižas neat- — 8902 Istras pag. Annopoles muižas 247,14 2

savināmā daļa ,,Bites"
Kopā! 1080,14 9

~

V g r u p a
1. Greidans, Feodors Semjona d īpašnieks Zaļās pļavas 146F 7565 Istras pag. Annopoles muižas ļ 429,-1 4

-2. Savickis, Augusts Ludviga d „ Pnežmala 147F 7576 „ „ „ „ ļ 73,43 ļ _ 1_
Kopā 1 502,43 ļ 5

Pavisam kopāļ 1582,57 | 14

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu* noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbupirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Grāvju kartība uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rigā, 1934. g. 28. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 2263. Ns. Mel. sab. reģ. 904. Jfe. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles

486. rīkojums
1934. g. 31. decembrī.

Slēdzu Liepājas krievu izglītības bied-
rības ģimnāziju Liepājā ar 1934. gada
23. decembri un atbrīvoju minētās ģim-
nāzijas direktoru un paidagoģisko perso-
nālu no dienesta ar to pašu laiku. Slēg-
tās ģimnāzijas archīvs nododams Skolu
departamentam.

Pamats. Liepājas krievu izglītības
biedrības 1934. gada 16. decembra
155. raksts un likuma par tautas iz-
glītību 82. pants.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

182. lēmums.
1935. g. 4. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Ernestu Liepiņu no Vandzenes kultū-
ras biedrības valdes locekļa amata un
viņa vietā ieceļu Frici Grosvaldu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

183. lēmums.
1935. g. 4. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vaid. Vēstn." 1934. g. 130.num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm ,,Slimo kasu darbinieku

arodbiedrību'", kādēļ nolemju minēto

biedrību slēgt un ieceļu tai par likvida-
toriem: likvidācijas komisijas priekšsē-
dētāju — Frici Vītolu un locekļiem —
Žani Rutenbachu un Gustavu Herteli.
Likvidācijas komisijas sēdeklis Liepājā,
Republikas ielā 5.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.

Satiksmes ministrs B.E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Telefoniskas sarunas ar Sāras apgabalu
1935. g. janvārī.

1935. g. janvārī, kad Sāras apgabalā
notiks tautas nobalsošana, visu mēnesi
pielaistas telefoniskas sarunas starp Lat-
viju un Sāras apgabalu. Savienojumi
iekārtojami pa Rīgas - Berlīnes vadu.
Maksa par vienkāršas sarunas 3 minūtēm
iekasējama kā par sarunu ar Vācijas
12. joslu, t. i. 10 ls 50 s. par sarunu no
Latvijas 1. joslas iestādēm un 11 ls 10 s.
no Latvijas 2. joslas iestādēm.

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.
Direktors H. Resnais.

Ekspl. pārvaldes priekšnieks
V.Krūmiņš.

9. rīkojums
1935. g. 4. janvārī.

Maksājumu operāciju aprobežojumi uz
Rumānijas dzelzceļiem.

Sakarā ar Rumānijas valdības izdoto
likumu par valūtas operācijām un pama-
tojoties uz Starptautiskās preču konven-
cijas (CIM) Beigu protokola II. daļā



paredzētiem pārejas noteikumiem, sākot
ar 1935. g. 1. februāri satiksmē ar Ru-
māniju noliegts:

1) Apgrūtināt uz Rumāniju adresētos
sūtījumus ar jebkādām maksām. Rumā-
nijas dzelzceļu gala stacija iekasēs ve-
duma maksas un papildmaksas tikai par
attālumu no Rumānijas robežas līdz gala
stacijai.

2) Apgrūtināt ar pēcmaksām sūtī-
jumus un izsniegt aizdevumus skaidrā
naudā uz sūtījumiem, kas adresēti uz
Rumānijas stacijām.

3) Grozit pārvadāšanas līgumu attie-
cībā uz sūtījuma frankēšanu ^un attiecībā
uz pēcmaksām.

Staciju darbiniekiem, pieņemot preces
nosūtīšanai uz Rumāniju, jāievēro augš-
minētie aprobežojumi, vēršot uz tiem arī
nosūtītāju uzmanību.

Ņemot vērā, ka sūtījumus, kas neat-
bilst augšā minētiem noteikumiem, Ru-
mānijas dzelzceļi vairs nepieņems no ār-
zemju dzelzceļiem sākot ar 1935. gada
1. februāri, Latvijas dzelzceļu staciju
darbiniekiem jāpārtrauc šādu sūtījumu
pieņemšana sākot ar 1935. g. 20. janvāri.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes insp. AI. Rode.

10. rīkojums
1935. g. 4. janvārī

Braukšanas maksas pazeminājums
Leipcigas izstādes apmeklētājiem.

Š. g. no 3. līdz 10. martam Leipcigā
tiek noturēta gadskārtējā pavasara iz-
stāde. Saskaņā ar Viduseiropas-Baltijas-
SPRS satiksmes pasažieru un bagāžas
tarifa 1. daļas H nodalījumā paredzē-
tiem noteikumiem, šīs izstādes apmeklē-
tājiem piešķirs 2. vai 3. klasē braukša-
nas maksas pazeminājumu pa Vācijas
dzelzceļiem 60<>/0 kā turpbraucienam, tā
atpakaļbraucienam, bet pa Latvijas un
Lietavas dzelzceļiem pazeminājumu 50%
apmērā tikai atpakaļbraucienam.

Lai maksas pazeminājumu varētu iz-
mantot, tad turpbraucot pasažieriem iz-
braukšanas stacijā jāuzrāda tarifā pare-
dzētā parauga izstādes apliecība, kurā
stacijas ierēdnis ieraksta attiecīgu atzīmi;
atpakaļbraucot šī apliecība ar izstādes
komitejas atzīmi par izstādes apmeklē-
šanu jāuzrāda Leipcigas stacijā, kura tad
izdod biļeti par pazeminātu maksu līdz
pirmējai izbraukšanas stacijai.

Uz izstādes apliecības pamata piešķira-
mais 600/0 maksas pazeminājums pa Vā-
cijas dzelzceļiem turpbraucieniem piemē-
rojams laikā no 26. februāra līdz 10. mar-

tam; maksas pazeminājums atpakaļbrau-
cienam piemērojams no 3. līdz 16. martam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka, sakarā ar pārmaiņām Vecpiebalgas mel. sab. ,,Aļmi" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sastāvā

urt dalības maksas sadalījumā, „Valdības Vēstneša" 1931. g. 88. num. publicētais mel! sab. „Aļmi" dalībnieku saraksts pārgrozīts un papildināts kā zemāk aprādīts:
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3 Dalībnieka
Dalībnieka piederoio vai Kādā pagastā projekta,
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'S. vardsunuzvards tiesību esošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākās
daffieku

g apzīmējums nosaukums dba^ grāmatu muižas piederēj a balsu skaitu
*? Ls

1. 2. ļ 3. 4.
~~~~

7. 8. 9.

1. grupā
1. Ede Baltgailis, Arpa-AntonijaMed- 1)1. un 3. darbu dalībnieku grupā

nieks, dzim. Baltgailis .... īpašnieces Mazolme 106 3243 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas mž. 332,— Mazoīmes JNs 106 mājas sadalītas, līdz
' & _^ _ v & v & v & ' ar to sadalītas dalības maksas samērīgi

2. Erna Baltgailis īpašniece Āres — — Atdalītas no Mazolme N° 106 mājām 78,— starp jauniem īpašniekiem.
„ 2) 2. dalībnieku grupā dalības naudaz. grupa paaugstināta Vecluku mājām sakarā ar

o I Karlīne Nebārs I īpašniece IL, ' ' ' WA1 „ ' .
'"

, „ ., t «.
grāvju atjaunošanas darbiem un šai

3ļ Katrīnes Oltes mant. masa . . Mantnieki ļVecluka 104 3241 Vecp.ebalgas pag, Vecpiebalgas mz. 554,- «grupa .«*»*ļ^-^rn^
4. Jānis Kamars ļ īpašnieks | Kalnamūrnieki 101 3238 „ „ „ ,, 104— māju īpašnieks.

3. grupā
2. ļ Ede Baltgailis, Arpa-Antonija Med-

nieks, dzim. Baltgailis .... īpašnieces Mazolme 106 3243 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas mž. 36,—
3. ļ Erna Baltgailis īpašniece | Āres — — Atdalītas no Mazolme N° 106 mājām 50,—

Rīgā, 1934. g. 12. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. decembra lēmuma ir jāpiedalās Preiļu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Krapišku ezers'',

jāņem dalība Krapišku ezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
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3. 4. 5. | 6. 7. 8. ļ 9. 10.

1. Dimitriis Finadeja d. ļuškovs . . . . īpašnieks Pelšu s. vns. 6 18547 Preiļu pagasta 180,— 9 šinī dalībnieku sarakstā uz-
o i-. i. ā j i-i-i j /* -? t » - i ? n-, ' ,701:7 inn k radītas darbu izmaksas sum-2. Donats un Ādams Pētera d. Civci . . īpašnieki „ „ „ 11a ļ 17857 ,, „ 1UO— t) mas ncmamas par pamatu

I

Jēzups Mārtiņa d. Mivrenieks .... 5/7 Īpašnieks dalībnieku maksājumu noteik-
Kate Ādama m. Mivrenieks »/? īpašniece [ „ „ „ la 17850 „ „ 50,— 2 šanai un nokārtošanai kā pie
Veronika Mārtiņa m. Mivrenieks ... 1/7 īpašniece j d. arbu. P'.rmre>"jas izvešanas,
,,. »,- ,. ' , ~ , t v. , ' r»„ nocc 77 q ta ari pie izvesto darbu uz-4. Kirsons Mārtiņa d. Fedorovs īpašnieks „ „ „ 9a 7855 „ „ 77,— 6 turēšanas kārtībā turpmāk,

5. Jēkabs Oduma d. Mivrenieks .... „ „ „ „ 3a 17852 „ „ ou — 6 neņemot vērā darbu faktisko
6. Jānis Pētera d. Borbuls „ „ „ „ 2a 17851 „ „ 55,— 2 izmaksu.

( Jēkabs Semjona d. Kuzmins e/7 īpašnieks \ .„ 17858 135 6
l Aksenija Gavrila m. Tarasova .... 1/ 7 īpašniece } " " "

8. Prancs Andreja d. Švalbs .:.... īpašnieks „ „ „ 10a i 17856 „ „ 80,— 4
9. Filarets Semjona d. Feodorovs .... „ „ „ „ 8a ; 18215 ., „ 40— 2

I

Jēkabs Donata d. Skromans 5/7 īpašnieks ļ
Tekla Donata m. Skromans '/? īpašniece ļKrapišku-Cišu s. vns. 2 „ „ 298,— 14
Agneze Donata m. Skromans .... V7 īpašniece J

1 Jūlija Staņislava m. Pauniņš 1/2 īpašniece 1 ., 478— 23nVēra Jēkaba m. Cišs V2 īpašniece / » " " ° "

lo i Donats Pētera d. Cišs 1/2 īpašnieks \ . I ?enm 612 _ 3012Jānis Pētera d. Cišs i/ 2 īpašnieks / ' ' ZblW
" " DU '

13. Joakims Staņislava d. Butkevičs . . . īpašnieks Prikuļu-Utiņu s.vns. 6 5121 „ „ 111,— 5
14. Antons Pētera d., Andrievs Pētera d. 5 5165 „ „ 234,— II

un Franuse Jēkaba m. Butkeviči. . īpašnieki „ „ ,,
i Alistarfijs Seimaņa d. Markelovs . . . i3/ 14 īpašnieks \ Kovnacku s vns I2 6983 692— 3415-i Tatjana Semjona m. Markelovs ...j i/,īpašniece| Kovnacku s. vns. u oyoo „ „ u -,

16. Aleksandrs Jāņa d. Koretņikovs . . . īpašnieks „ ,, ., 11 ļ 20120 ,, .. 5_9. 2b

17. Osips Pētera d. Kuprijanovs un Lu- 7 6987 » » 2-o,— 11

kerija Markeļa m. Kuprijanova. . , īpašnieki „ „ „
18. Mir. Platona Onufrija d. Lavrenova

mant. masa Lietotāji Samuchi — 941 „
__„

4J5,— 21

Kopā I 4392,— 211

Rīgā 1934 e 10 decembrī
* Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Arcnīva 2333. Nt.
'

Mcl. sab. ree. 1966. N?. Vec- xv"devumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 5. janvārī.
1. Apstiprina sarakstu skolām, kuru

apmeklēšana dod tiesību atlikt iesauk-
šanu obligātoriskā kara dienestā.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par cukurrūpniecības veici-

nāšanas likuma atcelšanu,
2) pārgrozījumus noteikumos par Lie-

pājas biīvostu,
3) papildinājumu likumā par pašval-

dību obligātorisko skolu skolotāju
algošanu,

4) pārgrozījumus un papildinājumus
dzelzceļu likumā,

5) likumu par valsts valodu.
3. Pieņem pārgrozījumu rīkojumā par

zīmognodevu un nolemj lūgt Valsts Pre-
zidentu to izsludināt.

4. Ieceļ līdzšinējo Tiesu palātas vecāko
tiesu amatu kandidātu Jāni Erdmani
par Daugavpils apgabaltiesas prokurora
biedru.

5. Apstiprina Latvijas universitātē ze-
māk minētos profesorus, kas izkalpojuši
pilnu pensiju, arī turpmāk amatā, saskaņā
ar norādīto laiku:

1) Filol. un filos. fakultātes prof. Juri
Plāķi — līdz 1939. g. 1. jūlijam,
filol. un filos. fakultātes prof. Pē-
teri Šm i t u — līdz 1939. g. 1. jūlijam
un filol. un filos. fakultātes āršt.
doc. Ludvigu Bērziņu — līdz
1939. g. 1. jūlijam;

2) Ķīmijas fakultātes profesoru Kārli
Blacheru —līdz 1937.g. 31. dec.
un Ķīmijas fakultātes profesoru Os-
karu Lutcu — līdz 1937. g. l.jūl.;

3) Mat. un dab. zin. fakultātes prof.
Alfrēdu Mēderu — līdz 1939. g.
1. jūlijam;

4) Mēchanikas fakultātes prof. Čarlzu
Klarku — līdz 1937. g. 1. jūlijam
un mēchanikas fakultātes prof. Gus-
tavu T a u b i — līdz 1939. g. 1. jūl.;

5) Teoloģijas fakultātes prof. Volde-
māru Mal doņi — līdz 1939. g.
1. jūlijam.



6. Ieceļ par Centrālās Austrumu-Eiropas
valstu ekonomisko studiju komitejas Lat-
vijas delegātu Zemkopības departamenta
direktoru agronomu Pēteri Grāvi.

7. Atbrīvo profesoru Augustu Jungu
no profesora pienākumiem Latvijas kon-
servatorijas vijoles nodaļā ar 1935. gada
1. janvāri.

8. Atsvabina līdzšinējo Satiksmes mi-
nistrijas galveno inspektoru Franci Ķempi
no amata, Civildienesta noteikumu 62. p.
kārtībā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 11. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis bij. kultūrtēchniskās daļas sastādīto
un meliorācijas sabiedrības ,,Straume "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Zuza-
novas upītes regulēšanas un novadgrāvju
III un V gr. projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas ipašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties meliorācijas sabiedrībā ,.Straume",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1934. g. 28. decembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Daugavpils apr. esošās Preiļu pag.
meliorācijas sabiedrības „Krapišku ezers"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Krapišku
ezera ūdenslīmeņa pazemināšanas pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalibnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Preiļu pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,, Krapišku ezers", minētā projektā
paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar
to saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtibā uzturēšanā.

Rigā, 1934. g. 10. decembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Vietējo iestāžu rīkojumi

Paziņojums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,

13., 54., 65. un 67. pantu un kara mi-
nistra 1934. gada 7. decembra rīkojumu,
uz iesaukšanu jāierodas: a) 1913. gadā
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas reģistrēti
1935. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav
reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet ku-
rām pienākas izpildīt karaklausību, un
c) 1913. gadā dzimušām personām, kas
iepriekšējos gados pirms iesaukšanas ve-
cuma sasniegšanas pieteikušās brīvprātīgi,
bet nav pieņemtas dienestā vai no dienesta
atvaļinātas pirms obligātoriskā kara die-
nesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Valkas
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā kara dienestā sekojošā kārtībā un
laikā:

I. Smiltenē, pilsētas valdes namā:

1935. gada 1.februārī pīkst. 9: Smiltenes
pilsētā un Smiltenes un Blomes pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem; pīkst. 11: Bilskas,
Mēra un Rauzas pagastā dzīvojošiem pil-
soņiem.

'1935. gada 2. februārī pīkst. 8: Pals-
maņa, Grundzāles, Plāņu, Cirgaļu, Gau-
jienas un Zvārtavas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

II. Alūksnē, Pils viesnīcā, Pils ielā 56.
1935. gada 5. februārī pīkst. 9: Alūksnes,

Apes un Lejasciema pilsētā un Alūksnes
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.; pīkst. 11:
Bejas, Alsviķa, Annas un Mārkalnes pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. gada 6. februārī pīkst. 9: Mālupes,
Ziemeru, Kalncempju un Karvas pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem; pīkst. 11: Ilzenes,
Zeltiņu, Jaunrozes un Jaunlaicenes pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. gada 7. februārī pīkst. 9: Veclai-
cenes, Pededzes, Dūres, Lejasciema, Sino-
les un Trapenes pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

III. Valkā, kara apriņķa pārvaldē.
1935. gada 19. februārī pīkst. 9: Valkas

un Strenču pilsētā un Valkas un Lugažu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem. ; pīkst. 11:
Ērģemes, Kārķu un Omuļu pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem.

1935. gada 20. februāri pīkst. 9: Ēveles,
Jērcēnu, Vijciema un Trikātas pagasta
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase, no kara iestādēm iepriekšējos gados
izdotie dokumenti un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. gada 28. decembrī.
Valkas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Kažoks.

Paziņojums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g,
7. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913. gadā dzimušiem pil-
soņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1935.g. iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pietei-
kušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-
nestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodie-
nēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jēkab-
pils un Ilūkstes apriņķī dzīvojošiem augš-
minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
pieņemšanai aktīvā kara dienestā sekošā
kārtībā un laikā:

I Jaunjelgavas pilsētā,
pilsētas valdes namā.

1935. g. 1. februārī pīkst. 9: Jaunjel-
gavas pilsētā, Sērenes, Seces, Daudzeses,
Mazzalves, Mēmeles un Zalves pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

II. Subates pilsēta,
bij. ģimnāzijas namā.

1935. g. 4. februārī pīkst. 9: Subates
pilsētā, Prodes un Bebrenes pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem.

1935. g. 5. februārī pulksten 9: Lašu,
Aknīstes, Asares un Susējas pagastā dzī-
vojošiem pilsoņiem.

1935. g. 6. februārī pīkst. 9: Gārsenes,
Rubenes un Dvietes pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

III. Grīvas pilsētā,
pilsētas valdes namā.

1935. g. 8. februāri pīkst. 9: Skruda-
lienes, Silenes un Salienes pagastā dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1935. g. 9. februārī pīkst. 9: Ilūkstes
pilsētā, Kurcuma, Demenes un Raudas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935.g. 11. februārī pīkst. 9: Grīvas pil-
sētā un Laucesas pagastā dzīvojošiem pil-
soņiem.

1935. g. 14. februārī pīkst. 9: Pilskal-
nes, Sventes un Kaplavas pagastā dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

IV. Jēkabpils pilsēta,
Aizsargu namā.

1935. g. 16. fjbruāri pīkst. 9: Jēkab-
pils pilsētā un Ābeļu pagastā dzivojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 18. februārī pīkst. 9: Biržu,
Saukas un Vārnavas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 19. februārī pīkst. 9: Sunāk-
stes, Sēlpils, Neretas, Rites un Elkšņu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 20. februārī pīkst, 9: Viesītes
pilsētā, Viesītes, Dignājas, Slates un Za-
sas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 31. decembrī.
Jēkabpils-Ilūkstes kara apr. priekšnieks

nulkvedis-leitnants Brenkis.

Paziņojums.
Saskaņā ar Kara klausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
7. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem

pilsoņiem, kas reģistrēti 1935. gada iesauk-
šanassarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību, un c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-
šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas dienestā
vai no dienesta atvaļinātas pirms obligā-
toriskā kara dienesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rēzek-
nes apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā kara dienestā sekojošā kārtībā un
laikā:

I. Rēzekne, pilsētas valdes namā,
Atbrīvošanas alejā 39—43:

1935. g. 4. februārī pīkst. 8: Rēzeknes
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, kas reģistrēti
iesaukšanas pamatsarakstā līdz kārt.
35. num. ieskaitot.

1935. g. 4. februārī pīkst. 10: Ozolmuižas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 5. februārī pīkst. 8: Rēzeknes
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, kas reģistrēti
iesaukšanas pamatsarakstā sākot ar kārt.
36. num. un visi iesaukšanas papildsa-
rakstā ,,A" reģistrētie.

1935. g. 6. februārī pīkst. 8: Maltas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 7. februārī pīkst. 8: Silajāņu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 8. februārī pīkst. 8: Makašēnu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935.g. 9. februārī pīkst. 8: Sakstagalas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 14. februārī pīkst. 8: Rēznas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 15. februārī pīkst. 8: Dricēnu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 15. februārī pīkst. 10: Ružinas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 16. februārī pīkst. 8: Bērzgales
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

II. Kaunatas biezi apdzīvotā vietā,
Kaunatas pagasta valdes namā:

1935. g. 19. februārī pīkst. 8: Andrupenes
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 20. februārī pīkst. 8: Kaunatas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 21. februārī pīkst. 8: Bukmuižas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

III. Varakļānos, pilsētas valdes namā,
Viļēnu ielā 18:

1935. g. 25. februārī pīkst. 8: Varakļānu
pagastā un Varakļānu pilsētā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 26. februārī pīkst. 8: Viļēnu pa-
gastā un Viļēnu pilsētā dzīvojošiem pilsoņ.

1935. g. 26. februārī pīkst. 11: Stirnienes
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 27. februārī pīkst. 8: Atašienes
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 27. februārī pīkst. 10: Vids-
muižas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 28. februārī pīkst. 8: Barkavas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 28. februārī pīkst. 10: Gaiga-
lavas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Piezime. Brīvprātīgie kara dienestā
netiks pieņemti.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 28. decembri.
Rēzeknes kara apriņķa priekšnieks

pulkv.-leitn. Priedulāns.

Paziņojums.

Saskaņā ar Kara klausības likuma 5.,
54. un 65. pantu 2. un 4. punktu un
kara ministra 1934. g. 7. decembra
rīkojumu, uz iesaukšanu jāierodas:
a) 1913. g. dzimušiem pilsoņiem un tiem
agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas reģistrēti 1935. gada iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību, un c) 1913. g. dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados, pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas, pieteiku-
šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas dienestā
vai no dienesta atvaļinātas pirms obligā-
toriskā kara dienesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Jaunlat ales apriņķī dzīvojošiem augšā
minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāiero-
das pieņemšanai aktīvā karā dienestā
sekojošā kārtībā un laikā:

I. Jaunlatgales pilsētā,
Lauksaimniecības veicināšanas biedrības

namā.
1935. g. 4. februārī pīkst. 9: Aucšpils

pagastā un Jaunlatgales pilsētā dzivo-
jošiem pilsoņiem.

1935. g. 5. februārī pīkst. 9: Linavas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 6. februārī pīkst. 9: Balti-
navas un Purvmalas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 7. februārī pīkst. 9: Viļakas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 8. februārī pīkst. 9: Gauru
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no N° 1—106
ieskaitot.

1935. g. 9. februārī pīkst. 9: Šķilbēnu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem un Gauru
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no N2 106 —
130, un papildsarakstā A reģistrētiem no
X» 1—5.

II. Balvu pilsētā,
Jaunlatgales kara apriņķa pārvaldes

telpās.
1935. g. 14. februārī pīkst. 9: Balvu

pagastā un Balvu pilsētā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 15. februārī pīkst. 9: Rugāju
un Bērzpils pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 16. februārī pīkst. 9: Liepnas
un Tilzas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 18. februārī pīkst. 9: Kacēnu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 28. decembri.
Jaunlatgales kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis-leitnants Ciemiņš.

Māksla

Latvijas konservatorijas 15 gadu darbības
atcere š. g. 11. janvārī sāksies ar vainaga
nolikšanu Brāļu kapos pīkst. 11. Pēc
tam pīkst. 13 Konservatorijas padomes
svinīgā sēde.

Vakarā pīkst. 19.30 svinīgs akts ar
koncertu, piedaloties Konservatorijas ab-
solventiem-solistiem, audzēkņu simfonis-
kam orķestrim un korim.

Ieejas biļetes no Ls 0,50—2,—.
Visiem absolventiem ieeja brīva, izņe-

mot iepriekš kancelejā kartes.
Nacionālā opera. Pirmdien, 7. janvārī, ballets

,,S a r k a n ā Magon e". Piedalās H. Tangi-
jeva-Birzniece, O. Lēmanis un viss ballets. Di-
riģents T. Reiters.— Itāļu opeitiupa pēc spožās
„Ševi|jas bārddziņa" izrādes, atvadizrādē otr-
dien, 8. janvārī, atkārto vēlreiz „Seviijas
bārddzini", ko šoreiz vadīs trupas pastāvī-
gais diriģents maestro Edmondo de VecchL
Pirms izrādes ievērojamais itāļu tenors Arturo
T a m b u r i n i dziedās vairākas operārijas. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā. — Trešdien, 9. janvāri, ,,L 0 -
litas brīnumputns". Galvenās lomās
E. Kukaine, L. Teichmane, H. Berzinska,.
T. Matīss, A. Kaktiņš, J. Niedra , R. Pelle,.
P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 10. janvārī, „P ā r -
dota I ī g a v a", par tautas izrāžu cenām.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 7. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Cilvēki baltās drā-
nās". — Otrdien, 8. janvārī, pulksten 19.30
lēta izrādē „Z v e j n i e k a d ē I s" ar J. Sabērtu
un Z. Grisli.

Dailes teātris. Pirmdien, 7. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Karogs aicina".—
Otrdien, 8. janvāri, pulksten 19.30 tautas izrādē
„Pie Azandas upes".

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 7. janvāri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,05—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,15—15,45

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—i 0,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50-
100 Dānijas kronu 68,50—70,50»
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,0ft
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13, 10'
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.0D

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100*
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
jz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
Dēc 193 I. g. 26. aprīli Rīgā mi..
Marijas Jāņa m. Rubenis, dzim.
Zīdenis, īr atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu iaikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembri.
L. 5592 34. 29365z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc: nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
4. aprīlī mirušā Jāņa-Alberta
Birģeļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. decembrī.
M. 1. 2228/34. 29654

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra lēmumu, uzaicina kopš
1917. g. beigām bezvēsts -prom-
esošo Frici (Sprici) Grobiņu ie-
rasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." un līdz ar te
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Friča Grobiņa atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to.
ka minētais Fricis Grobiņš it
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīlpr.
nol. 1569. p., atzīs viņu pat
mirušu.

)elgavā, 1934. g. 24. decembrī.
0.1. 226/34. 29658o

Priekšsēdētāja v. A. K I i n g 0,
Sekretārs M. Devingtels

(tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Joza lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 12. de-
cembri publicētiem 1934. g.
28. februārī Raunas pag. mir.
Jāņa Dāvja d. Gudra 1926. g.
25. jūlijā mājas un 1934. gada
18. janvārī publiskā kārtībā sa-
stādītiem testamentiem un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Gudra mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1934. g. 21. decembri.
L. 4636/34 29351

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Vilmas Termans lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir kā-
das pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g.
19. decembrī publicēto 1934. g.
ī. decembrī Rīgā mir. Vilhelma
(Viļuma)-Heinricha-Mārtiņa Vil-
helma d. Reimersa un tā sievas
Johannas-Helenas-Eiizabetes Jo-
īiana m., dzim. Bode, 1934. g.
3. sept., publiskā kārtībā tai-
sīto savstarpēju testamentu un
visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz mir. Vilhelma
Reimersa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās -no -ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. decembri.
L. 5674/34 29352

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Rozālijas Vazbuckis lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 12. decembri,
publicēto 1934. g. 10. novembrī
Rīgā mir. Moisēja Zamueļa d.
Vazbucka un tā sievas Rozālijas
Miroņa m., dzim. Krons, 1934.
gada 4. maijā publiskā kartībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Moiseja Vazbucka man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5548/ 34 29354

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Benceļa Jākobsona lūgumu uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 12.
decembri publicēto 1934. gada
15. oktobri Rīgā mir. Hajas
Codeka m. Jākobsons, dzim. Ra-
binovičs, un viņas vīra Benceļa
Hirša d. Jākobsona 1923. gada
9. februārī' publiskā kārtībā sa-
stādīto savstarpējo testamentu,
un visas pērs., kurām ir kādas

tiesības uz mir. Hajas Jākobsons
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1934. g. 21. decembrī.
L. 5547 34. 29355

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 17. febr. Sidgundas
pag. mir. Jura Kārļa d. Pīlādža
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5558 31. 29360

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. aprīlī Lazdonas
pag. mir. Pētera Jēkaba dēla
Viļumsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5583 34. 29361b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1892. g. 15. maijā (v. st.)
mir. Jura Saliņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, piteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931, g. 21. decembrī.
L. 5647,34. 29362b

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 5. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. g. 13. septembrī Ogres
pag. ,,Jaun-Kiaucēnu" mājās mir.
Jāņa Gusta d. Friedberga ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoru m u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu iaikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5571/34. 29364b

Priekšsēd. b. B. Cīruli s
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 7. novembrī Daug-
males pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Ozoliņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-

sības zaudējušām.
Rīgā 1934. g. 21. decembrī.

L. 5597 34. 29366z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 17. jūnijā mir'. Mār-
tiņa Teņa d. Kažoka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 3604 34. 29367z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u i i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 13. septembrī Rīgā
mir. Jāņa Jēkaba d. Dzērves ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas- tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5657,34. 29368z

Priekšsēdētaja b. B. C ī r u I i s
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 15. jūnijā Rīgā mir.
Gustava-Vilheima Ernesta dēla
Cimmermaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kgm ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5518/34. 29369z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Stai-
pies piensaimnieku sabiedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1922. g. 20. decembra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1934. g. 16. decembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī.
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekretārs K-Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1934. g.
18. dec. lēmumu pārreģistrēts
Raunas lauksaimniecības koope-
ratīvs ,,Rauna" ar jaunu nosau-
kumu: ,,Raunas lauksaimniecības
biedrība" un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
16. septembrī pieņemtie grozītie
statūti. 29844z
Nodaļas pārz. v. L. B r i tn m e r s.
Sekretārs K-Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1934. g.
18. decembra lēmumu reģistrēti
,,Urgas savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 9. decembri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārz. v.L.Brim m e r s.
Sekretārs K.Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
22. sprīlī nomirušās Jūles Upītes
(Upītis), dzim. Dravenieks, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. decembrī.
M. 1.2236,34 29397

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
9. septembrī mirušā Jēkaba
Platkus atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā, 1934. g. 21. decembrī.

M. I. 2221 34. 29398
Priekšsēdētāja v. A. Veiss,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
13. aug. par nomirušu atzītā Jāņa
Rozenfelda atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. decembrī.
M. I. 2237 34. 29399

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 5. janvārī nomi-

rušā Dāvida Vilkārša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. decembrī.
M. 1. 1938/34. 29400

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
liz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
ā. aprīlī par nomirušu atzītā
Jāņa Ogas, skaitot viņa nāves
dienu 1932. gada 3. novembri,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. decembrī.
M. I, 2235/34 29401

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. jūnijā nomirušā Jāņa Dimzas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem. fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. decembrī.
M. 1. 225/34. g. 29402

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, paziņo, ka
100.— kr. rbļ. un J06.— kr. rbļ.
parādi pēc obligācijām, korrob.
1) 1853. g. 29. maijā un 2)
1862. g. 30. jūnijā uz Tukuma
pilsētas imobilu, ar zemes grām.
185. num., atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Jānim Muncim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 481 obi. 34. 29657z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu U2
1931. g. 17. augustā nomirušš
Jāņa Gaiļa atstāto mantojumi
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1934. g. 24. decembri
M. 1.223134. 29644

Priekšsēd. v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
31. martā mirušā Roberta Ķi-
ķana atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1934. g. 24. decembrī.
M. I. 2233,34. 29643

Priekšsēd. v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
20. jūlijā nomirušā Uidriķa
Kārše atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Terminā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 24. decembrī.
M. 1. 2230,34. 29645

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
19. aprīlī mirušā Jāņa Runcmaņa
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. decembrī.
M. 1. 2238/34. 29646

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
17. augustā nomirušās Annas
Tāfelbergs, atr. Bergmanis, dzim.
Fišers, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 5 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesi" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. dec.
M. I. 2214/ 34. 29647

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
6. janvāri mirušā Jāņa Friča d.
Saulīša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. .dec.
M. I. 476/34. 29648

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1869. gadā 13. aprilī nomirušā
Bērtuļa Salenieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. decembrī.
M. 1. 2232 34 29649

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 23. augustā mirušā
Jāņa Grīnberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Vaiības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. decembrī.
M. 1.2234,34 29650

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
4. aprīlī nomirušā Kārļa Alt-
berga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt sava;
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .,V'ald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 24. decembrī
M. 1.2218 34. 29651

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs " M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
17. martā mirušā Jāņa Ormaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t.. pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 24. decembrī.
M. " 1.2229 34. 29652

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
7. janvārī mirušā Jēkaba Ķuža
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
aim u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 24. decembrī.
M. 1. 2216 34. 29653

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka Ieva
Paegle, dzimusi Lagzdiņš, atzīta
par garā vāju.

Jelgavā, 1934. g. 24. decembri.
0.1.342/31. 29655o

Priekšsēdētāja v. A. K I i n o
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka Jāņa
Šleitera izdotie un bijušie korro-
borētie, bet 1930. g. 4. jūnijā
ar žurn. 3934. num. dzēstie
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Dāvidam Pauče tagad
piederošo nekustamo mantu Jel-
gavas pilsētā IV hip. iec. ar
zem. grām. 326. num. prasījuma
dokumenti: 1) pirkuma-pārde-
vuma līgums par 1200 kr. rbļ.,
izdots 1911. g. 4. febr. uz Jāņa
Segliņa vārdu, korroborēts 191 l.g.
7. februārī ar 384. num.; 2) obli-
gācija par 3000 kr. rbļ., izdota
1911. g. 26. maijā Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krā-
šanas-aizdošanas sabiedrībai, kor-
roborēta 1911. g. 26. maijā at
1788. num.; 3) obligācija pai
2000 kr. rbļ.. izdota 1911. g
1. septembri tai pašai, korrobo-
rēta 1911. g. 1. septembrī ai
2838. num.; 4) obligācija pai
2000 kr. rbļ., izdota 1911. g
2. novembrī lelgavas krāi-aizdevi

<asei, korroboreta 1911. g. 2. no-

vembrī ar 3342. num.; 5) obligā-
:ija par 1000 kr. rbļ., izdota
1911. g. 28. novembrī Benjami-
ņam Jankelovičam, korroboreta
1911.g.28.novembrī ar 3653.num.,
un 6) obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izdota Bukaišu krāj-aizdevu kasei
1914. g. 3. februāri, korroboreta
1914. g. 3. februārī ar 272. num.,
atzīti par iznīcinātiem un lūdzējai
Bukaišu krāj-aizdevu sabiedrībai
piešķirtas tiesības prasit šo pir-
kum'a-pārdevuma liguma un obli-
gāciju norakstus, kuri stāsies
nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā. 1934. g. 24. decembrī.
0. i. 614 34. 29660o

š-ēdētāja V, A. K ii ngo
Sekretārs M. DevLngtels



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka Al-
berts-Leo Frīdenbergs atzīts par
garā vāju un viņa personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā. 1934. g. 24. decembri.
O. I. 742 34. 29656o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla323. num., reģ. 323.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Lopu uzpirkšana atkal-

pārdošanai R. Šneiders", kuras
īpašnieks ir Ruvens-Roberts Šnei-
ders, bij. Krievijas pavalstnieks
(nansenists), dzimis Aizputē,
1891. g. 25. martā, ar dzīves
vietu Skrundā Freimaņa namā;
darbības nozare: lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums atro-
das Skrundā Šiliņa namā; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1924. g.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V11 i ņ š.
29857o Sekret. v. A. P 1 ū m 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu š.g. 22. decembra lēmumu
un pamatojoties uz Civīiproc.
nolik. 1725. p. un Lik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 19. janvārī mirušā Jē-

kaba Michaila d. Feodorova ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. un
sastāv no Michalčenku sādžas
18. viensētas zemes platību 15,11
ha, kādēļ uzaicinu visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 688c/34. 29414z
Miertiesu, v. i. S. Novitkis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik.1239. un 1241.p. ,
paziņo, ka pēc 1933. g. 28. martā
mirušās Marijas Meženieks ir pa-
licis mantojums Kapiņu pag.
Balašku sādžas 23. viensētā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no siudinā-
jumaiespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī". L. 775 29428z
Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī. .

Miertiesnesis K- Velmē..

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 21. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. noiik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīiiik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 5. novembrī
mirušā Jura Jura d. Šķēles mant-
niekus pieteikt' savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu , kas atro-
das Rēzeknes apr. Barkavas
pagasta Bozēnu sādžā — 3 mē-
nešu iaikā, skaitot no šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 21. d'ec.
L. 684c 29224z
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. ļ. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 15. janvārī pīkst. 10.20
Rīgā, KatrīndambI 23 25 Meiera
Rozenblūma prasībā pārdos
Ņinas Jākobsons balata siksnas,
novērtētas par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. dec. 30318
_Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 14. janvāri pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 15, dz. 1
Agrāko naudas noguldītāju kredit.
lietās pārdos 2. izsolē Gustava
Vanaga bufeti, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1934. g. 20. decembrī.
30481 Tiesu izp. |. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1934. g. 20. decembra lēmumu
reģistrēti Annenieku patērētāju
biedrības ,,Vienība" 1934. g.
5. augustā biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 18/20. 29661z
Nodas pārzinis G. Voi t kus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 20. de-
cembra nolēmumu, uzaicina kopš
1914. g. 9 septembra bezvēsts
promesošo Ansi Kandi ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas 1 gada laikā no šā
sludinājuma iespieduma ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar to uzaicina
ari katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Anša
Kanda atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētais
Ansis Kandis ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīiprov. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 24. decembrī.
L. "892-obl. /34. 29659o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1934. g. 20. decembra lēmumu
reģistrēti Iecavas piensaimnieku
sabiedrības 1934. g. 11. februārī
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g, 28. decembrī.
L. 312/22. 29662z
Nodaļas pārzinis G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu, š. g. 30- novembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim-Valentinam Mi-
ķeļa d. Ansiņam, alias Antonam,
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr. Ziemupes ,,Gullenu "
mājas, ar krep. II reģ. 1727. num.
un nostiprināta 1896. g. 20. dec.
ar žurn. 815. num. uz Hermaņa
Fedora dēla fon Gaveļa vārdu
2400 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzēšanu
no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 525/34. 29403z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu, š. g. 30. novembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim Frickausam (Fric-
kopfam) piederošu nekustamu
mantu Aizputes apriņķa Briņķu
,,Aipe" mājas ar li ' reģ. krep.
1029. num. un nostiprināta 1885.
gada 4. maijā ar 719. num. uz
barona Aleksandra fon Simoiin-
Vetberga vārdu 2972 rubļu 62 kap
lielumā, tagad atlikumā 1772
rubļu 62 kap.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 561 34. 29404z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 29. nov.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām seko-
šas hipotēkāriskasobligācijas , kas
apgrūtina Rūdolfam Brum-
bergam piederošo nekustamo
mantu Aizputes apr. Sakas ,,Būde
mājas ar krep. II. reģ. 878. num.
un nostiprinātas: 1) 1884. g.
23. martā ar 9761. num. uz
Otto fon Lilienfelda vārdu 310rbļ.
lielumā un 2) 1884. g. 23. martā
ar 9762. num. uz Otto fon
Lilienfelda vārdu 1690 rbļ. lie-
lumā:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 22. decembrī.
573 34. 29405b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties ' uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 30. novembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kas an-

grūtina Līzei Jansons piederošu
nekustamu mantu Sakas ,,Span-
nenieku" mājas ar krep. II reģ.
908. num. un nostiprināta
1884. g. 23. martā ar 9823. num.
uz Otto fon Lilienfelda vārda
330 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 562 34. 29406z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 30. novembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Intam Dandsbergam
piederošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr. Sakas pag. ,,Lādiņu "
mājas ar krep. II reģ. 894. num.
un nostiprināta 1884. g. 23. martā
ar 9795. num. uz Otto fon Lilien-
felda vārda 290 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 633/34. 29407z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Srait s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla319.num., reģ ' . 319. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Karlīne Kornets, maiz-
nīca", kuras īpašniece ir Karlīne
Kornets, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Nītaures pagastā, 1886.g.
12. augustā, ar dzīves vietu
Liepājā Ulicha ielā 76; darbības
nozare: maiznīca; uzņēmums at-
rodas Liepājā Ulicha ielā 76;
uzņēmuma darbība atklāta
1932. gadā. 29853o

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. VItiņš.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t 'i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties. uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu

(žurnāla 320.num., reģ. 320. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Miķelis Sērdienis",
kuras īpašnieks ir Miķelis Sērdie-
nis, Latvijas pavalstnieks, dzimis
Ziemupes pagastā, 1866. g. 4. au-
gustā, ar dzīves vietu Liepājā
Kr. Barona ieiā 19; darbībās
nozare: būvmateriālu un tīklu
tirgotava; uzņēmums atrodas
Liepājā Kr. Barona ieiā 19;
uzņēmuma darbība atklāta
1891. gadā; prokūrists Arnolds
Sērdienis. 29854o

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāia 321. num., reģ '. 321.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,izāks Kacs", kuras
īpašnieks ir Izāks Kacs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Palangā,
1881. g. 27. maijā, ar dzīves vietu
Liepājā Jāzepa ieiā 8; darbības
nozare: mēbeļu tirgotava un
darbnīca; uzņēmums atrodas Lie-
pājā Tirgoņu ieiā 12; uzņēmuma
darbība atklāta 1926. gādā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V i t i n š.
29855o Sekret. v. A. PI ū mitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tisnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 322. num., reģ ' . 322.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vīnu tirgotava Jozefs
Davidovs", kuras īpašnieks ir
Jozefs Davidovs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Grobiņā, 1857. g.
25. septembrī, ar dzīves vietu
Grobiņā Lielā ielā 15; darbības
nozare: vīnu tirgotava; uzņēmums
atrodas Grobiņā Lieiā ielā 15;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. gadā. 29856o

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i n š

Sekretāra v. A. Plūmlt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla324. num., reģ. 324.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Tabakas fabrika Rīga
un čaulīšu fabrika N. Rolovs",
kuras īpašnieks ir Nātans Rolovs,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Aiz-
putē, 1894. g. 13. jūnijā; ar dzīves
vietu Liepājā Kaiju ielā 42;
darbības nozare: ārzemju un
vietējās tabakas un čaulīšu izstrā-
dāšana; uzņēmums atrodas Lie-
pājā Kaiju ielā 42; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. gādā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembri.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. VItinš.
29858o Sekret. v. A. P 1 ū m ī t 'i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla325. num., reģ. 325.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Maksis Hiršmanis un
Hiršs Cerns", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Maksis
Hiršmanis, dzimis Aizputē, 1901.g.
13. jūnijā, ar dzīves vietu Aizputē,
Liepājas ielā 8, 2) Hiršs Cerns,
dzimis Aizputē, 1895. g. 16. jan-
vārī, ar dzīves vietu' Aizputē,
Pasta ielā 4, abi Latvijas pavalst-
nieki; darbības nozare: lopu un
zirgu uzpirkšana un pārdošana;
sabiedrības sēdekiis atrodas Aiz-
putē Liepājas ieiā 8; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 25. augustā
uz vienu gadu un sabiedrības
darbība atklāta 1934. gada 25. au-
gustā. 29859o

Liepājā, 1934. g. 31. decembri.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. VItiņš.

Sekretāra v. A. Plūmlt 'is.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sodu iik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
13. augusta spriedumu Vasilijs
Guseda, kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 235. p., ka laidis pārdošanā
sa,dējumu, kuru izgatavojot nav
ievērojis pienācīgo tīrību, jo sal-
dējumā atrasti daudz pūšanas
un mēslu dīgļi, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 25 vai
maksāt nespējas garijumā ar
5 dienām aresta un piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas ve-
selības nodaļai 8 latus analizēs
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Vasilijs Gusevs
ir saldējumu darbnīcas 'īpašnieks
Elijas ielā 21.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Kr. I. 1069 30169x

Miertiesu. I R a i h a r t c

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu iik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g!
9. novembra spriedumu pārtikas
preču veikala Blaumaņa ieiā 15
īpašniece Līna Ošiņš, pēc Sodu
iik. 237. p. 2. d.' , par gurķu
pārdošanu, kas no glabāšanas
cinka spainī palikuši cilvēku
uzturam nederīgi, sodīta ar
Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.
L. 1608 34 30170p

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 26. maijā
mirušā Jāzepa Jura d. Kapusta
1929. g. 20. maijā sastādītais
privāttestām .ents ar apgabaltiesas
1930. g. 26. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 21. dec.
L. 466a/30. 29408z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu iik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.'
8. decembra spriedumu pārtikas
preču veikala Rīgā, Dzirnavu

ielā 90 īpašnieks Mozus Šapiro,
pēc Sodu lik. 235. p., par cilvēku
uzturam nederīgu un nelieto-
jamu aprikožu pārdošanu savā
veikalā 1934. g. 16. nov., sodīts
ar Ls 30,-— vai maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.
L. 1810 34 30171x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīiproc. iik. 1773. p. liti
Viet. Civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu š. g. 2. janvāra
lēmumu, izsludina par anullētām
un nederīgām K S. Neoiit piln-
varas, izdotas Heinricham
Bartham, kūpas apliecinājuši:
1) Rīgas notārs Ernests Jagds
1934. g. 17. jūlijā ar reģ. 5974. nu-
muru un šīs pilnvaras tulkojums
igauņu valodā, kas apstiprināts
Igauņu sūtniecībā; 2) Rīgas no-
tārs Erna Malīts 1934. g. 6. sep-
tembrī ar reģ. 468. num. un šīs
pilnvaras tulkojumu, kas apsti-
prināts Čechoslovakijas sūtnie-
cībā.

Rigā, 1935. g. 2. janvārī.
L. 73/35 30172x

Miertiesneša v. (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīities. iik. 1584., 1628.—1631.
un 1710. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Līzes
Jēkaba m. Lācis, dzim. Ķimenis,
dzlv. Kuldīgā, Liepājas' ielā 35,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 21. decembrī publicēto
mir. Jēkaba Mārtiņa d. Ķimeņa,
saucas arī Ķimelis, testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz Kuldīgā,
Kuldīgas pilsētas slimnīcā 1934. g.
2. augustā mirušā Jēkaba Mārtiņa
dēla Ķimeņa, saucās arī Ķimelis,
mantojumu vai sakarā ar
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Kuldīgā, 1934. g. 21. decembrī.
C. I. 1125 34. 29877z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p.
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 21. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1925. g.
20. februārī mir. Jāzepa Andreja
dēla Utana ir palicis mantojums ,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pagastā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šomantojumu
vai sakarā ar šo kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu iaikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 21. decembrī.
Bl. 1. 301 29422z

Miertiesnesis I. Sūci s.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīiproc. noiik. 1725. p., Civīllik.
1239. p. un saskaņā ar savu
1934. g. 21. decembra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1927. g. 4. martā
mirušā Antona Pētera d. Mala-
ehovska ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pagastā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Dagdā, 1934. g. 21. decembrī.
Bl. I. 302 29423z

Miertiesnesis I. S ū r i s

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu š. g. 21. decembra lēmumu
un pamatojoties uz Civīiproc.
noiik. 1725. p. un iik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1918. g. jūnijā mirušā Antona
Kazimira d. Gutāna ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu pag. un sastāv
no Grivdeniešu sādžas 24. vien-
sētas (zemes gabala apm. 7 ha)
1 7 ideālās daļas, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
sjkaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas„ VaIdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 679c 34. 29411z
Miertiesneša v. i. S. N o v i c k i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 21.decembra lēmumu
un pamatojoties uz Civīiproc
nolik. 1725. p. un Lik. kop.

X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 18. maijā mirušā
Pītera Kazimira d. Gutāna ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. un
sastāv no Grivdeniešu sādžas
24. viensētas (zemes, platībā 7 ha)
1/7 ideālās daļas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 677c 34. 29412z
Miertiesneša v. i. S. N 0 v i c k i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 22. decembra un pa-
matodamies uz Civīiproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1921. g. 27. aprīli mirušā Vincas
Armaņa ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Pintanu c, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šomantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu iaikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 746C/34. . 29413z
Miertiesneša v. i. S. N 0 v i c k i s

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 21. decembra lēmumu
un pamatojoties uz ' Civīiproc.
nolik. 1725. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1922. g. 25. jūnijā mirušās
Gelenas Kazimira m. Gutans ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. un
sastāv no Grivdeniešu sādžas
24. viensētas (zemes platībā apm.
7 ha) V.7 ideālas daļas, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas den-as ,,Valdības Vēst-
nesī" . L. 678c 34. 29415z

Kārsavā, 1934. g. 22. decembrī.
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1934. g. 21. dec
lēmumu un pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīiiik. 1239. un 1241.p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 26. sept.
mirušā Andreja Grebeža ir pa-
licis mantojums Kapiņu pag.
Kaina-Grebežu sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī
L. 771 29424z

Miertiesnesis K- Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civīi-
proc. noiik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīiiik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 4, martā
mirušās Ceciiijas Dominika m.
Zelenkovs, dzim. Grigulis, ir pa-
licis mantojums Kapiņu pag.
Breidagu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī.

L- 773 29426z
Miertiesnesis K- Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1933. g. 4. martā
mirušā Donata Jēkaba (Jakuba)
dēla Šablinska ir palicis manto-
jums Kapiņu pag. Leitanišku
sādžā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas"
,,Valdības Vēstnesī".
Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī.

L- 772 29425z
Miertiesnesis K- V e i m e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. dec .
lēmumu un pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un1241.p.paziņo, ka pēc 1929. g. aprīļa mē-
nesī mirušā Lucijana Donata d.
Krumpana ir palicis mantojums
Krāslavas pagasta 1 Cimoško
ciemā un uzaicina visus, am uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī

L. 774 29427z
Miertiesnesis K. Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīiiik. 1239.un 1241.p. ,
paziņo, ka pēc 1931. g. 2. nov.
mirušā Jāņa Staņislava d. Putana
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Ancveriņu 2. sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesi".
Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī.

L. 776 29429z
Miertiesnesis K. Vel m e.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civil-
proc. noiik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1933. g.
4. oktobrī mirušā Jāņa Vincenta
dēla Krusta mantnie 'kus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Dricēnu pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī" . 29452z

Rēzeknē, 1934. g. 22. decembrī.
Miertiesn. B. Dubrovskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1931.g. 16. janvārī mirušā Jezupa
Ādama d. Prikula mantniekus
pieteiktsavas mantošanas tiesības
uz mirušā Jāsmuižas pagastā
Guzu s. atstāto kustamo un ne-
kustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". Cl. 1214

Preiļos, 1934. g. 21. decembrī.
29228z Miertiesnesis Ozoliņš.



Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, L. Altonavas
ielā 7, pārdos Kārļa Kociņa
adāmās mašīnas, novērtētas pār
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935.g. 1. janvārī. 30326
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 277,59 ar no-
nokavējuma renti, termiņmak-
sām un izdevumiem 1935. g.
13. jūlijā pīkst. 10, Rīgā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Biķernieka
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mār-
cienas pag. un sastāv no Mār-
cienas muižas atdalītām ,,Lejas-
Dilīšu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 1295. num. un aptver
49,85 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2.600,— un
Lienei (Helenei) Biķernieks,
dzim. Bebris, noteiktās mūža
dzīvokļa un mūža uztura tiesības:

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4385,—;

4) solltāj. jāiemaksā Ls 438,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembri.
30084 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 15. janvārī pīkst. 10
Rīgā Marijas ielā 54, pārdos
Eduarda Bedrīša svarus, maiz-
nīcas iekārtu, miltus u. c, no-
vērtētas par Ls 273,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
30319 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 15. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 63 un Centrāl-
tirgus I. pāv. 144. pārdos Klau-
dijas Lapiņš šujmašīnu, galda
svarus, gaļas maļamo mašīnu,
gaļas cērtamo cirvi u. c, novēr-
tētas par Ls 264,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
30320 Tiesu izp. O. Jurk a.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1935. g. 16. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Tērbatas ielā 56,
darbnīcā, pārdos Eduarda Šulca
dzelzs statīva dreijbeņķi ar pie-
derumiem, novērtētus par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. decembri.
30321 Tiesu izp. O. Jurka.

Rigas apgabalt. Rigas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
<kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) S-bas „Bayerische VVoll-
filzfabrik" prasības lietā par
Ls 230,— ar proc. un izdevu-
miem un firmas ,,Ādolf Pietsch-
mann" prasības lietā, par
Ls 234,48 ar proc. un izdevu-
miem 1935. g. 9. februārī pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos tre-
šajā publiskā izsolē Agneses
Stalbergs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ogres pils.,
Ogres parkā, pie Tinūžu ceļa,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1268. num. un sastāv
no Ikšķiles muižas muižu zemes
atdalītā dzimtsnomas zemes-
gabala 5s, 0,98 deset. koppiat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4191,90 un Rīgas pilsētai pa-
stāv virsīpašuma tiesības;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
-dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
30324 Tiesu jzp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Staņislava Kusiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā Mellužos.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2031. num. un sastāv no Ma-
joru muižas atdalītā zemes gaz
bāla 2402 F 4093 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400.— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 30323

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— neno-
maksātu termiņmaksu piedziņai
1935. g. 16. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arvīda Gavara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14589. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes grā-
matu 92. num. atdalītā zemes
gabala 4375 kv. mtr. kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 30325

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 234,29 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Andreja dēla Zariņa ne-
kust.' mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Kusas
pag.- un sastāv no Kusas mui-
žas atdalītām ,,Sauleskalns 11F"
mājām ar zemes . grāmatu reģ.
5620. num. un aptver 13,15 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1743,—;

4) solltāj. jāiemaksā Ls 174,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembrī.
30079 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietās par Ls 319,92 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 13. jūl.
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Aleksandra Ludviga d. Vestfala
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Kusas pag., no
Kusas muižas atdalītās „Odu-
kalns 19F" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 5623. num. un aptver
14,86 ha zemes:

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900.— :

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1260,— ;

4) solltāj. jāiemaksā Ls 126.—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembri.
30080 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 1000,— ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Dāvā d. Mangula ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Jaun-
gulbenes pag. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītām —
,,Brīvzemnieki 60 F" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 10356. num.
un aptver 16,72 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8400,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1638,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 163,80

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu, nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 30081

Madonā, 1934. g. 29. decembri.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 110,38 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. ģ. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jēkaba d. Cīruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Virānes pag. un
sastāv no Bučauskas muižas at-
dalītām — ,,Lācupi 58 F, 58Fa"
mājām, ar zemes grām. reģ. 8578.
num. un aptver 14,34 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1002,— ;

4) solltāj. jāiemaksā Ls 100,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas 'apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 30082

Madonā, 1934. g. 29. dec.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 356,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 13. jūlijā
pikst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Seržana nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Saikavas
pag. un sastāv no Saikavas
muižas atdalītām ,,Jošmalu-Ser-
žanu 132" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 1230. num. un
aptver 20,99 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2325, - un
prasības nodrošinājums par
Ls 122,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6600,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 660,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30083

Madonā, 1934. g. 29. decembri.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 368,07 ar
nokavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 13. jū-
lijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ievas Indriķa m. Rinkušs ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Laz-
donas pag. un sastāv no Lazdo-
nas muižas atdalītām — ,,Vid-
sētas 49F" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 3410. num. un ap-
tver 20,07 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4362,78;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2450,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 245,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

Madonā 1934. g. 29. decembri.
30085 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 449,60 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnod. sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Idas
Jāņa m. Osītis nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Lubānas pagastā
un sastāv no Lubānas muižas
atdalītām — ,,OzoIniek-Jān 74"
mājām, ar zemes grām. reģ.
1856. num. un aptver 43,85 ha
zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6870,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 687,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembri.
30086 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rigas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 288,96 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām,
izdevumiem 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Broča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Liezeres pag. un sa-
stāv no Liezeres Ozolu muižas
atdalītām — ..Putniņi 80 F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
12514. num. un aptver 61,85 ha
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4095,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 409 50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja neku-
stamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 29. decembri.
30087 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo ka:

1)'Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 280,58 ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. gada
13. jūlijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Mārtiņa m. Krēs-
liņš, dzim. Liepiņš, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Sāvienas pagastā
un sastāv no Sāvienas muižas
atdalītām ,,Anzu|i 68" mājām,
ar zemesgrāmatu reģ. 297. num.,
un aptver 38,34 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6314,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 631,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 29. decembri.
30088 Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū, Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 1. martā
pīkst 10 Liepājas apgabalt.
civilnod. sēžu zālē Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Grigorijam Stepanovam piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Skrundas pag., ,.Skalbes" mājas
pilnā sastāvā ar zemes grāmatu
10870. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1747.—

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 400,— par
labu Valsts zemes bankai.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1326. p. no
summas Ls 1310,25 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 174,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. 2. janvārī.
L. 16. 30181

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu ielā
7-b), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 1. novembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā,

pārdos pirmajā publiskā izsolē
lizei Inovskis piederošu ne-
kustamo mantu Kuldigas apr.
Lutriņu pag., ,.Eglīt 29. num."
mājas, pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu 3771. num.:

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 11980,—;

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6300,—, 500 rbļ.
krievu cara naudā un mūža ali-
menti Ilzei Kalējs;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p., ' no
summas Ls 11980,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1198,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 2. janvārī.
L. 15. 30182

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. februāri pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Judeļa Aizika d. Zelikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Purva ielā 13, ievesta
zemes grāmatu reģistra 1221.
folijā un sastāv no zemes gabala
1277. F, 10418 kv. m. platībā.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 280.—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīiproc. no-
lik. 1293 p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 28,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 2. janvārī.
30185 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. februāri pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrajā publiskā izsolē
Judeļa Aizika dēla Zelikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Mednieku ielā 7, ievesta
zemes grām. reģ. 1222. folijā un
sastāv no zemes gabala 22 F,
10.000 kv. metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 350,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 35,—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 30186

Grīvā, 1935. g. 2. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1934. g. 151. numurā izsludinātā
Jura Staņislava d. Jurkena Pro-
des pagasta ,,Ošu 2F" māju ar
hip. 4098. num. pārdošana izsolē
1935. g. 19. janvārī atcelta.

Grīvā, 1935. g. 3. janvārī.
30189 Tiesu izp. E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I -
t i s paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 151. num. izslu-
dinātā Sīmaņa Simaņa d. Ko-
kaina Prodes pag. ..Kokainu
14F" māju ar hip. 3296. num.
pārdošana izsolē 1935. g. 19. jan-
vārī atcelta. 30190x

Grīvā. 1935. g. 3. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Bīriņu pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. Z 68870 420, ko izdevusi
Grenču pag. valde Lidijai Oar-
baris. 25873m



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petritis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. februārī pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Varsonofija Jāņa d. Ro-
goļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā. Drabiņu grāvī 19
ievesta zemes grāmatu reģistra
1251. folijā un sastāv no zemes
gabala 1427 F, 9050 kv. metru
kopplatībā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 350,—. bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1293. p.;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1100.— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 35,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 2. janvārī.
30187 Tiesu izpildīt. E. Petritis.

Paziņojums.
1934. g. 19. decembrī finanču

ministrs apstiprinājis
paju sab. «Latvijas tabaka"
statūtu 7. panta grozījumu, sa-
skaņā ar ko sabiedrība izlaiž
40 jaunus otrā izlaiduma pajus
pa Ls 500,— katru, kopsummā
par Ls 20.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā Ls 40.000 —
lielu pamatkapitālu, kas sadalīts
80 pajos pa Ls 500,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 40 jaunus
otrā izlaiduma pajus pa Ls 500,—
katru, kopsummā par Ls 20.000
nominālvērtībā.

2. Paju ieguvējiem virs paju
nominālvērtības jāpiemaksā par
katru paju Ls 10,— liela prēmija,
no kuras Ls 5,— ieskaitāmi sa-
biedrības rezerves kapitālā un
no pārējās summas sedzami paju
iespiešanas un citi ar paju jauniz-
laidumu saistītie izdevumi.

3. Iepriekšējā izlaiduma paju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno paju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo paju
skaitu viena mēneša laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4. Ja vecie dalībnieki savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
punktā noteiktā laikā neizman-
totu, tad paji piedāvājami tālāko
divu nedēļu laikā veciem dalīb-
niekiem bez jebkādiem ierobežo-
jumiem skaita ziņā.

5. Ja ari otrā parakstīšanās
laikā vecie dalībnieki uz visiem
jauniem pajiem neparakstītos,
tad uz pārpalikušiem pajiem
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Parakstoties uz pajiem, jā-
iemaksā par katru paju 50°/0
no paja nominālvērtības , bet at-
likums valdes noteiktos apmēros
un terminos.

7. Visiem pajiem jābūt sa-
dalītiem starp paju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātiem ne vēlāk kā 1 gada
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

8. Jaunie paji piedalās divi-
dendē sākot ar 1934. gada 1. jan-
vāri.

9. Parakstīšanos uz pajiem
pieņem sabiedrības valde, Jel-
gavā, Vašingtona prospektā 7-a

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
30221 x P. Kalnozols

Referents R. Bērziņš

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
zsludina par nederīgu nozaudēto
Latviešu lauksaimn. ekon. sabied-
rības paziņojumu 210, izdotu
1928. g. II. janvārī. 30236

1935. g. 8. un 15. janvārī pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

2 maisus baltas mazgātas
aitas vilnas 19 kg, kas atrasta
Ganību stacijā 1934. g. 17. sept.

IZLABOJUMS.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 282.

num. 8. lapp. 2. slejā ievietotā
Gostiņu pilsētas valdes

sludinājumā par Gostinu ielu no-
saukumiem, ar 12. num. apzīm.
„Sīkās" ielas vietā jālasa ,,Līkā
iela"- 30322

Pilsētas galvas v. (paraksts).

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 127144 112936,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 15. aug. izsniegusi Almai
Hu"s- 30216

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N° 147305 148313,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 13. febr. izsniegusi Jānim
Bedrītim. 30217

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Krastiņa grāmatu veikala
paziņojumu 15869, izdotu 1922. ģ.
21. novembri. 30235

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Mozus Ragana un Natana
Michlina izdevniecības ,,Lmaan
Haam" paziņojumu 7835, izdotu
1932. g. 24. ' decembrī. 30237

Rīgas rrēfektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas vācu strādnieku un
darbinieku arodbiedrības izdev-
niecības paziņojumu 5674, iz-
dotu 1932. g. 14. septembrī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Alfrēda Taurīša izdevniecības..Rīgas grāmatu apgāde" pazi-
ņojumu 5567, izdotu 1932. g.
6. septembrī. 30239

Rīgas prefektūras 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
kara klausības apl. 78, ko Cēsukaraapr. priekšn. 1923.g. 12. feb-
ruāri izdevis Voldemāram Za-
™am. 30240

R'gas prefektūras 10. ieefpriekš-
nieks izsludina par nozaudētu
„Brovning" sist. 6,35 kal. revol-
veri JVs 39085, piederošu Maksi-
milianam Lūļam, dzīv. v. Jelga-vas ielā 22, dz. 6. Atrašanas
gadījumā revolveris nododams
10. iecirkņa kancelejā , Kuģu
le|ā '5- 30214

Izglītības ministrijas tautsko-
lotāju cenza komisija izsludina
par nederīgu skolotājas Metas
Kundziņš nozaudēto I. pak. pa-
matskolas skolotājas pagaidu
apliecību 2812. 30241

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PA 003606,
ko Līgatnes pag. valde 1932. g.
6. apr. izdevusi Jānim Cinovskim.

Bīriņu pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, aplie-
cību 4995, ko Zemgales arti!
puika kom. 1931. g. 29. aug.
izdevis Ernestam Jāna d. Anšrni-
tam. 28043o

Cēres pag. valde izsludina pat
nederīgu Andrejam Birze 1932. g.
13. jūn. Kandavas pag. valdes
izdoto darba grāmatiņu ser. K
JV° 08880/320. ' 28200o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. NM
Ni 011443/2443, ko Sakstagalas
pag. valde 1928. g. II. apr,
izdevusi Petronelai Vorkals.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JN No 013878/1478, ko
Pustiņas pag. valde 1928. g.
11. apr. izdevusi Adeļai Žurna.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KJ N9 001129, ko Dagdas
pag. valde 1931. g. 11. sept.
izdevusi Elizabetei Doniks

Daugmales pag. valde izsludinapar nederīgu nozaudēto kumeļareģistr. zīmi 58, ko šī pag. valde1931. g. 17. okt. izsniegusi Mārti-
ņa" 1 Alde. 28199o

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. CK 006384 2084
ko st pag. valde 1928. g. 30 aug
izdevusi Lonijai Bluķa. 27974o

Veismaņu lauksaimn. mašīnu
koplietošanas biedrības valde
paziņo, ka saskaņā ar pilnas
biedru sapulces 1933. g. 27. dec.
lēmumu ir nolemts biedrību
likvidēt.

Visus biedrības kreditorus uz-
aicina pieteikt savas prasības
valdei līdz 1935. g, 1. februārim.
Pēc minētā term'ņa nekādas pre-
tenzijas vērā neņems. 30234

Latvijas tautas bankas valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās 5 akcijas JVs JVs4395—4399
uz Opekalna "lauksaimnieku bied-
rības vārda. 30220

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izcievumā
Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,5^

„ ar piesūtīšanu ,, 2,85
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75

ar piesūtīšanu ,, 4,13
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

'Citu. iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
13. janvārī pīkst. 12 Rīgā.
Andreja Pumpura ielā 5. dz. S
pārdos vairāksolīšanā Zaras ša-
covs, Zamueļa Kopelovica un
Bencjona Zalomansonu mēbeles
novērtētas par Ls 2503 —
viņu dažādu nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 5. janv. 30328

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
14. janvārī pulksten II Rīgā,
Lāčplēša ielā 114, dz. 39 pārdos
vairāksolīšanā Kalmaņa Gold-
berga dzīvokļa iekārtu novērtētu
par Ls 291.— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. janv. 303,0

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. janvāri pulksten 11 Rīgā,
Vilandes ielā 2, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Prussa
mēbeles, novērtētas par Ls 700
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. janv. 30327

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. janvārī pulksten 11 Rīgā,
Maskavas ielā 54, pārdos, vai-
rāksolīšanā Frumas Fūrmanis
dzīvokļa iekārtu novērtētu pār
Ls 2700,— viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30369

Rīga, 1935. g. 5. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. janvārī pulksten 12 Rīgā,
Maskavas ielā 90, pārdos vai-
rāksolīšanā Elija Zilbermaņa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 851,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30368

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. janvārī, pulkst. II, Rīgā,
Doma laukumā 11, dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Hackeļa
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 330,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. janv. 30329

Rigns-precu stacija

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 18. janvāri
pīkst. 10 Rīgā, Ģertrūdes ielā 19
dz. 15 īres parāda piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ošera Rozinko ozola koka trauku
bufeti un drēbju skapi, kas no-
vērtēti par Ls 260,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30218

4iec

Kigas preteKturas . .priekš-
nieks paziņo, ka 1935. g. 22. janv.
pīkst. 10 Hospitāļu' ielā 28, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Pētera
Riekstiņa 1 lentes zāģi, kas no-
vērtēts par Ls 236,65. 30219

Jelgavas pils. lombards
izūtrupēs

atklātā vairāksolīšanā dažādas ne-
nokārtotas ķīlas sekosi apzīmētos
termiņos:

1935. g. 25. janvārī, pīkst. 16,
vērtslietas līdz 29384. num.,
priekšmetus līdz 79181. num.

1935. g. 15. februārī, pīkst. 10,
vērtslietas līdz 29945. num.,
priekšmetus līdz 80200. num.

Pārdos : zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, šujmašīnas, velosipēdus,
mūzikas instrumentus, kažokus,
mēteļus, uzvalkus, kleitas, veļu,
segas, manufaktūru un daž. saim-
niecības piederumus.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vētākais 3 dienas pirms
ūtrupes, vērtslietu īpašniekiem
jāsedz proves valdes izdevumi.

Ūtrupes notiks lombarda tel-
pās, Uzvaras ielā 16. 30195

LOMBARDA VALDE.
Liepājas - Aizputes apr. pol.

2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz biedr. ,,Darba jaunatne"
Likvidācijas komisijas 1934. g.
10. decembra 184. rakstu un savu
1934. g. 28. decembra aktu,
pārdos otrreizējā ūtrupē 1935. g.
15. janvāri pīkst. 10, savā kan-
celejā, Priekulē, atklātā vairāk-
solīšanā biedrības „Darba jau-
natne" Priekules nod. 1 čello un
1 striķa sporta kāpnes, nocen.
kopvērtībā par Ls 42.—. 30202

Rīgas prefektūras 10. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
..Brovning" sistēmas reevolveri
Vo 017874. piederošu mirušam
Robertam Pūšam, dzīv. Vents-
pils ielā 5, dz. 15. Atrašanas
gadījumā revolveris nododam;
10. polic. iec. kancelejā Kuģuielā 15. 30213^

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv .
iekšz. pasi ser. LL 20243, ko
šī pag. valde 1927. g. 4. nov .
izdevusi Jēkabam Ziemelim.

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LJ 018178, ko
1927. g. 7. nov. Šķibes pag. valde
izdevusi Augustam Zaķim.

Sieskātes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV 022448 148*

ko šī pag. valde 1927. g. 6. okt "
izdevusi Kristam Simsonam.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. PK 005997/
4860, ko Talsu pol. priekšn.
1928. g. 4. jūn. izdevis Kristīnei
Pipars, dzim. Zass. 28389o

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. PK 000185/
183, ko Talsu pol. priekšn. 1927.g.
8. okt. izdevis Sīmanim (Šimens)
Blumbergs. 28390

Ukru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LL 022675, ko šī pag.
valde 1928. g. 31. jūl. ar 675. num.
izdevusi Kristapam Klūna. 27863

Vārkavas pag. valde izsludina
par nozaudētām: 1) Latvijas
pasi ser. JZ JVs 20287/3487, ko
šī pag. valde 1929. g. 4. martā ,
un 2) zirga pasi 2662/32565,
ko šī pag. valde 1933. g. 3. martā
izdevusi Jānim Jēkaba d. Upe-
niekam; 3) kumeļa reģ. zīmi 665,
ko Demenes pag. valde. 1932. g.
7. nov. izdevusi Antonam Upe-
niekam, un 4) labības grāmatiņu
1187, ko šī pag. valde 1934. 'g.
izdevusi Nesteram Michaiiovam.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NL JVs 011081,
ko šī pag. valde 1927. g. 25. okt.
ar 81. num. izdevusi Natālijai
Kolosovs. 27849b

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NL No 012564,
ko Vidsmuižas pag. valde 1927. g.
3. dec. ar 1361. num. izdevusi
Fedotam Kozirevam. 27850b

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 397, ko šī pag.' valde 1932. g.
6. okt. izdevusi Ansim Markevi-
cam. 27861o

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 40471, ko Rīgas jūr-
malas pilsētas valde 1932. g.
8. jūnijā izdevusi Donatam
Melkeram. 30205

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BV 011594, kas 1928. g.
9. jūl. izdota Miķelim Alcinš;
2) Latv. iekšz. pasi ser. BV
No. 010612, kas 1927. g. 14. okt.
izdota Elizabetei Alcinš: 3) zirga
pasi 4860, kas 1926. g. 29. janv.
izdota Jānim Alcinš, un 4) zirga
pasi 5370, kas 1930. g. 13. martā
izdota Miķelim Alcinš. 28201o

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu Rašeles Kut-
ņiks Latv. pasi ser. LA 002211
JVs 3971, ko izdevis Jēkabpils
apr. priekšn. 2. iec. pāl. 1928. g.
1. jūn. 27962o

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. JP
No. 022907 2107, ko šī pag. valde
1928. g. 21. maijā izdevusi Annai
Pizels. 27989o

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LP 007039, ko Griķu pag.
valde 1927. g. 3. okt. izdevusi
Fricim Paipalām. 27982o

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV 014245/1420,
ko šī pag. valde 1929. g: 30. dec.
izdevusi Olgai Skudriņš. 27986o

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV 012868/595,
ko šī pag, valde 1927. g. 7. nov.
izdevusi Minnai Zvirbulis. 27987o

Kosas pag. valde atsauc savu
sludinājuma ,,Vald. Vēstn."
86. num. par Latv. iekšz. pases
ser. CN 020410, kas izd. Vilhel-
mam Berkholcam, izsludināšanu
par nederīgu, jo minētā pase
atrasta. J 27752o

Madonas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NL 000965/4952,
ko Rēzeknes pils. pol. priekšn.
1928. g. 30. apr. izdevis Elzai
Pilāts, un 2) kai -a kļaus, aplie-
cību 6368, ko ' Latgales artil.
pulka kom. 1931. g. 25. aug.
izdevis Jānim-Evaldam Jāna d.
Šmerliņam. 28196o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ 022954/5854,
ko šī pag. valde 1928. g. 13. jūn.
izdevusi Teklai Silkans, dzim.
Cers. 27973o

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV 001729/6729,
ko šī pag. valde 1930. g. 15. febr.
izsniegusi Broņislavam Kokins.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JZ 007824/2846,
ko Višķu pag. 'valde 1928. g.
28. jūl. izsniegusi Jānim Kokins.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV 001701, ko šī
pag. valde 1930. g. 22. janv.
izdevusi Onufrijam Papiņam.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV 009028/4165,
ko Višķu pag. valde 1928. g.
7. aug, izsniegusi Agnešai Bulis.

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto mirušā
Friča Jāņa d. Kānberga, dz.
1901. g. 3. maijā kara klausības
apliecību 6902, ko izdevis Tukuma
Talsu kara apr. priekšn. 1924. g.
30. jūnijā. 27851o

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļa reģistr. zīmi
1353, ko šī pag. valde 1934. g.
16. maijā izdevusi Jānim (Iva-
nam) Trofimovam-Mlkulovam.

Puikules pag. valde izsludina
pra nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 16, ko šī pag. valde
1931. g. 14. aug. izdevusi Pēterim
Zariņam. 27976o

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību 1727, ko Vid-
zemes artil. puika kom. 1928. g.
10. jūlijā izdevis Jānim-Arturam
Āboliņam. 27860o

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, aplie-
cību 23213, ko 1927. g. 11. sept.
Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. izdevis Ludvigam Dū-
miņam, dzim. 1884. g. 27988o

Skrudalienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL
No.017448,648,ko 1928. g. 16. jan.
šī pag. valde izdevusi Tatjanai
Andronovs . dzim. Pitnčenko.

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara kļaus
apliecību 10697 23976, ko Jaun-lelgavas - Ilūkstes kara apr
priekšn. 1921. g. 19. 0kt. izdevis
Jāzepam Antona d. Leinis. 28909

r* '"^
IDažādi

sludinājumi.
Otrā Liepājas savstarpējā

kredītbiedrība
paziņo, ka delegātu vēlētāju sa-
raksti sastādīti un ieskatāmi
kredītbiedrības telpās, Liepājā
Lielā ielā 23, parastā darbalaikā.

Delegātu vēlētāju
sapulces

notiks š. g. 26. janvāri Liepājā
Rožu lauk. 3 sekojošā kārtībā:

I kat. vēiēlājiem pulksten 17
II ., „ „ 18

m ., „ „ 20
Atsevišķus uzaicinājumus sa-

pulcēm neizsūtīs.
Piezīme: Biedrs, kas kā vek-

seļa devējs, galvinieks vai blanko-
pārvedējs pielaidis biedrībā dis-
kontēta vekseļa protestu un
2 nedēļas pirms sapulces nav
par to samaksājis un nav arī
lidz minētam laikam nokārtojis
citas savas saistības ar kredīt-
biedrību, zaudē tiesību pieda-
līties vēlētāju sapulcē, un to
nevar ievēlēt nevienā biedrības
amatā. (Vēlēšanu kārtība no-
teikta statūtu 28.—31. §)

30204 Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
paziņo ka sludinājums par augoša meža pārdošanu izsolē 1935. g.
16. janvāri, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrība,

papildināts ar šādām vienībām:
Lutriņu virsmežniecībā: 1. un 4. iec. mežniecībās, Vārmas,

Griķu un Lašupes novados, 3 vienības, pēc platības no 0,29 ha

un '426 num. koki līdz 8,64 ha, no Ls 200,— līdz Ls 1700 —
vērtībā. . . ...

Ugāles virsmežniecibā : 1., 3., 4., 6. un 7. iec. mežniecības,
Ugāles Puzenieku, Puzes un Tārgales novados, pavisam 18 vienī-

bas, pēc platības no 2,30—40,14 ha un num. koki no 1059 līdz
3406, no Ls 212,— līdz Ls 5156,— vērtībā.

Kalsnavas virsmežniecībā : 3. iec. mežniecībā, Veckalsnavas
novadā 2 vienības, pēc platības no 11,29 ha un 144 num. koki

līdz I4, 'a, no Ls 3000,— līdz Ls 4000,— vērtībā.
Kuldīgas virsmežniecībā : 4. iec. mežniecībā, Kuldīgas novadā,

1 vienību, pēc platības 8,28 ha, Ls 4397,— vērtībā.
Baldones virsmežniecibā: 2. iec. mežniecībā, Baldones un

Lipšu novados, 1 vienību, 820 num. apses, Ls 701,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanainolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieksatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6 dz. 10,
8. istaba. ; 30483

Mežu departaments
paziņo, ka no 1935. g. 9. janvāra augoša meža pārdošanas izsoles
noņemtas: Piltenes virsmežniecībā, izsoles 17. vienība un Tukuma
virsmežniecībā, izsoles 4. vienība. 30482

Jivtiteriļas laboratorija
Liepājā, Kara ostā, Laboratorijas ielā 1, pārdos jauktā izsolē 1935. g.
17. janvāri,' pulksten 11,

dažādas nederīgas un nevajadzīgas mantas un
lūžņus,

kā: sērs 4974 kg, mašīneļļa, lietota, 698 kg, svina lauzums 1640 kg,
cinka skārda lauzums 256 kg, porcelāna lauzums 44 kg, ebonita
lauzums 10 kg, tūbas atkritumi 14 kg, ādas atkritumi 110 kg, virves
atkritumi 195 kg, gumijas atkritumi 117 kg, brezenta lupatas 314 kg,
krāsns podiņi 181 gab., ģipša plates 300 kg, tumškoka malka l,5kb.m,
alumīnija lauzums 5793 kg, stikla baloni 76 gab. un kokvilnas lu-
patas 2773 kg.

Pārdodamo mantu sarakstu un izsoles noteikumus izsūta
uz pieprasījumiem, kas apmaksāti ar Ls 2,— zlmoghodevu. Tuvākas
ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā darba laikā.

29123x i

Sēlpils virsmežniecība
1935. g. 21. janvārī pīkst. 12 Sēlpils pagasta ,,Mežmuižā ", virs-
mežniecības kancelejā, mutvārdu izsolē

pārdos augošu mežu
pēc platības, celmu skaita, sekvestrētus nocirstus kokus

un saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku:
1., 2., 4. un 5. iecirkņa mežniecībās, 28 vienības, no Ls 3,—

līdz Ls 366,— vērtībā.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likumu

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30193
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

miežziņiem.

Talsu virsmežniecība
pārdos agrākās izsolēs nepārdoto un no mežu pircējiem neizstrādātu

augošu mestu:
1935. g. 21. janvārī, pulkst. 12, Lībagu pagasta valdes

telpās, 72 vienības pēc celmu skaita, no 4 līdz 15 kokiem , vēr-
tībā no Ls 23,— līdz Ls 77,—. Pārdodamais mežs atrodas
Andumu novada 1. un 2. Egles apgaitās.

1935. g. 23. janvārī, pulkst. 12, Talsu virsmežniecības kan-
celejā, Pastendes pag. Jaunā muižā, 13 vienības pēc platības un
celmu skaita, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 162,—. Pārdodamais
mežs atrodas Egles 2., Struņķa un Kalniņa mežsargu apgaitās

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto meža un
mežu materiālu pārdošanas nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kar.c;lejā un pie 1. un 4 iec
mežziņiem. 30192
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